Ersatzteilliste Lista parti di ricambio 6721844630
Spare parts list Onderdelenlijst (2025/01) Ri
Liste des piéces de rechange Lista de repuestos

Zubehor CLA-1 75 - 500kW

6721904534.aa.RO




2025/01 2 6721844630




[de] Wichtige Hinweise zur Installation/Montage
Die Installation/Montage muss durch eine fiir die Arbeiten

zugelassene Fachkraft unter Beachtung der geltenden Vorschriften erfolgen.

[en] Important notes on installation/assembly
The installation/assembly must be carried out by a qualified contractor,

following these instructions and in compliance with the applicable regulations.

[fr] Instructions importantes pour Iinstallation/le montage
Linstallation/le montage doit étre effectué(e) par un spécialiste qualifié
pour les opérations concemées et dans le respect de la présente
notice et des prescriptions applicables.

[bg] BaxkHu ykasaHus BbB Bpb3ka € MHCTanaumsTa/MOHTaxa
MHcTanaumsta/MoHTaxbT TpsibBa Aa ce 13BbpLLBA OT NULIEH3VPpaH
3a paboTuTe crneuman1cT B CbOTBETCTBME C HACTOSLLIOTO
PBKOBOACTBO M C MPUIOXMUTE pasnopeadu.

[cs] Dulezité pokyny k instalaci/montazi

Instalaci/montaz musi pfi dodrzeni pokyn( uvedenych v tomto navodu
a platnych predpist provést odbomy pracovnik s pfisluSnym
opravnénim pro tyto prace.

[da] Vigtige anvisninger til installationen/monteringen

lInstallationen/monteringen skal foretages af en godkendt installater
under overholdelse af denne vejledning og de geeldende forskrifter.

[el] ZnpavTikég UTTOBEISEIG YIa TNV EyKOTAOTOON/CUVOPHOAGYNON
H eykardoTaon/TommoBEétnon TIpETTEl va avamiBeTal O€ EKTTAIOEUMEVO
VIO TIG GUYKEKPIPEVES EPYOTIES TEXVIKO TIPOCWTTIKG E TAPNCN QUTWV
TWV 0BNYIWV KABWG KOl TWV GXETIKWY TTPOdIAYPAPUIV.

[es] Indicaciones importantes para instalacion/montaje

La instalacion/el montaje debe realizarla personal especializado que
esté autorizado para realizar estos trabajos y que tenga en cuenta
estas instrucciones y la normativa vigente.

[et] Olulised juhised paigaldamiseks/montaaziks
Paigaldamist/montaaZi tohib Iabi viia vaid selleks volitusi omav
spetsialist, arvestades kehtivaid ndudeid.

[nI-BE] Belangrijke aanwijzingen betreffende de installatie/montage

De installatie/montage moet worden uitgevoerd door een voor de
werkzaamheden geautoriseerde installateur rekening houdend met
deze handleiding en de geldende voorschriften.

[fi] Tarkeita asennus- ja kokoonpano-ohjeita
Naihin t6ihin hyvaksytyn ammattiasentajan pitda suorittaa asennus- ja
kokoonpanoty6t voimassa olevien maaraysten mukaisesti.

(hr) Vazne upute za Instalaciju/Montazu

Instalacija/montaza mora biti izvedena od strane kvalificiranog stru¢nog osoblja,

postujuci ove Upute i u skladu sa vazeéim propisima.

[hu] Fontos tudnivalok az installalashoz/szereléshez
Atelepitést/szerelést egy, a munkalatokra felhatalmazott szakembernek
kell végeznie, jelen utasitas és az érvényes eldirasok figyelembevétele
mellett.

[it] Avvertenze importanti per l'installazione/il montaggio
L'installazione/il montaggio deve aver luogo ad opera di una ditta
specializzata ed autorizzata in osservanza di queste istruzioni e delle
direttive vigenti.

[ka] 86033690mm3560 800700190900 0BLESMENLMZ0L/BMBESg0L030L
0BLEWESE0S/8MBEWSI0 9Bros 3oBbmMzngmcogls LeBnBomadnlionznls cosd3gmemn
3350m0g3030YM0 3gMLmMBagMnls Bogm, Bmgdgcen 3s6sfglinL cos33non.

[It] Svarbios instaliavimo ir (arba) montavimo nuorodos
Instaliavimo/montavimo darbus, laikydamiesi Sios instrukcijos
reikalavimy ir galiojanciy taisykliy, privalo atlikti Siems darbams jgalioti
specialistai.

[sq] Shénime té réndésishme pér instalimin/montimin

Instalimi/montimi duhet t&€ béhet nga njé kontraktues i kualifikuar,
duke ndjekur kéto udhézime dhe né pérputhje me rregulloret né fugi.

[Iv] Svarigi noradijumi par iekartas uzstadisanu / montazu
Uzstadisanu/montazu javeic atbilstoSajiem darbiem sertificetam
specialistam, ievérojot 5o instrukciju un speka esoSos noteikumus.

[nl] Belangrijke aanwijzingen betreffende de installatie/montage
De installatie/montage moet door een erkend installateur volgens de
geldende voorschriften worden uitgevoerd.

[no] Viktig informasjon om installasjon/montering
Installasjonen/monteringen skal giennomfares av autoriserte
installaterer, og installasjonsanvisningen samt gjeldende forskrifter
skal falges.

[pl] Wazne wskazoéwki dotyczace instalacji/montazu
Instalacje/montaz powinien wykona¢ specjalista uprawniony do tego
typu prac z uwzglednieniem informacji podanych w niniejszej instrukcji
oraz aktualnie obowigzujgcych przepiséw.

[pt] Indicagoes importantes relativas a instalagdo/montagem
Ainstalagdo/montagem deve ser efectuada por um técnico autorizado
para os trabalhos, respeitando este manual e as prescri¢oes validas.

[ro] Indicatii importante privind instalarea/montajul
Instalarea/montajul trebuie realizate de catre un specialist autorizat
pentru lucrarile respective, respectandu-se prezentele instructjuni si
prescriptiile valabile.

[ru] BaxxHble yKa3aH1si O NOAKIHOYEHNIO/MOHTaXy
IMoakntoYeHne/MOHTaX AOMKHbI BLIMOSHATL TOMBKO CneLmanmcTbl,
MMELoLLME [IOMNYCK K BbIMOMHEHWIO Takux paboT, npu cobrogeHnmn
TpebOoBaHWIA STOM UHCTPYKLMN 1 JENACTBYIOLLIMX HOPM W MPaBun.
[sk] Dolezité pokyny tykajlice sa inStalacie/montaze
Indtalaciu/montaz musi vykonat odborny personal, ktory ma
opravnenie pre vykon tychto prac, pricom musi dodrziavat’ pokyny
uvedené v tomto navode a platné predpisy.

[sl] Pomembni napotki za namestitev/montazo
Instalacijo/montazo lahko izvede samo pooblas¢en strokovnjak ob
upostevanju teh navodil in veljavnih predpisov.

[sr] Vazna uputstva za ugradnju i montazu

Owu instalaciju/montaZzu moraju da obave stru¢na lica koja su
ovlasc¢ena za obavljanje takvih radova u skladu sa ovim uputstvom i
vazecim propisima.

[sv] Viktiga anvisningar for installation/montering
Installationen/monteringen maste utfdras av en behdrig och tekniskt
utbildad person enligt denna anvisning samt géllande foreskrifter.

[tr] Kurulum/Montaj ile ilgili nemli uyanlar

Kurulum/montaj, bu galismalari yapmasina miisaade edilen uzman
kisiler tarafindan isbu kilavuz ve gegerli ydnetmelikler dikkate alinarak
yapiimaldir.

[uk] BaxknuBi BKasiBKku LLOAO YCTaHOBKU/MOHTaXy
BcTaHOBNEHHS/MOHTaXX MOBUHHI BUKOHYBaTW chaxisLy, LLIO JOMYLLEH
[0 BVIKOHaHHS Takvx pobiT, i3 JOTpUMaHHSAM LieT IHCTPYKLUi Ta Aitoumx
npunucis.

[zh] ZRFENWEERT
RERANERE TR RRES TR S A AT,
ER B AR BT TEMATEREK
aaaillfeus il Adla claadia [ar]
A bal) il 5l Ble ja qa cdealls Al 7 jemn Gaadie U8 e grenill/aS S o of g

3 pafiunal 5 3 aga &l S35 [fa]

JaelS da 5 1 (iman 5 el IS (Gl aladl 4y Slae 4S (o) 48 a (538 Lo 88 2y 53 gefcauaal

s pladl ada gy e ) e 4
[az] Quragdinima

Qurasdiriima isinin yerina yetirilmasi salahiyyatli bir mitexassis
terafinden ve miivafiq qaydalara uygun olaraq apariimalidir.

2025/01

6721844630




Inhaltsverzeichnis Table de matieres Inhoud
Table of contents Indice Indice
75/100 kW 2" DN50 PN16 7736603755 6
75/100 kW 2" DN50 PN6 7736604098 7
AAS 11/4" 7736602647 8
AAS 1" 7736602648 9
AAS-2" 8732948018 10
AK 2x75/2x100 7736602662 11
AP 16-1 7736602758 12
AP 16-2 7736602763 13
AP 16-3 7736602764 14
AP 61 7736602667 15
AP 6-2 7736602680 16
AP 6-3 7736602682 17
ASS-100 8738807773 18
AZB-250/V 8732951189 19
Air filter 1l 8732957340 20
Air-Filter kit 1 7736602654 21
Air-Filter single 1 7736602656 22
BSS 100kw S2 8732965862 23
BSS 25 7736602644 24
BSS 32 7736602645 25
DN 125 87091022 26
DN 160 87091024 27
DN 200 87091026 28
DN110 87094970 29
DN110 / DN125 8732934808 30
DN110 / DN125 8732934900 31
DN200 8732934805 32
DN200 8732934871 33
DN250 87090088 34
Exhaust Collector DN110 7736602689 35
Exhaust Collector DN160 7736602691 36
Exhaust Collector DN200 7736602693 37
Exhaust Collector DN250 7736606278 38
FC-S0250 7747222605 39
FC-Set315 87090089 40
HYA150 8718580829 41
Hose set DN20 cascade 63040209 42
KAS DN110 87091020 43
KAS DN253/250 87090664 44
KSG DN100 400-640 5584794 45
KSG DN125 5584796 46
KSG DN65 145-185 5584790 47
KSG DN80 240-310 5584792 48
KSG300 7736606991 49
KSG600 8732948102 50
KSS 3bar 160-280 7747003387 51
KSS R 1", 4 -6 bar 7736602646 52
Kaskade DN160 8732934806 53
Kaskade DN160 8732934849 54
MM1143 8732952571 55
MUK-DK DN110 8732934850 56
MUK-DK DN160 8732933760 57
4 6721844630

2025/01




Inhaltsverzeichnis Table de matieres Inhoud
Table of contents Indice Indice
MUK-DK DN200 8732934082 58

NR. 1608 7747003386 59

Nr. 1611 8718580830 60

PWT 2-1/2" 8738807711 61

RK16 65 7736602678 62

RK16-50 7736602665 63

RW-CLA1 8732952606 64

STB 106 -4 °C 7736602868 65

Sicherheits-Set 1 1/4" 4-6bar 8732908163 66

Tube set DN20 7747007644 67

5 6721844630

2025/01




Ersatzteilliste
Spare parts list

Onderdelenlijst
Lista de repuestos

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

75/100 kW 2" DN50 PN16 - 7736603755

6721903494.ab.RO

Bezeichnung Description Dénomination Descrizioni Benaming Descripcién
1 8 738 806 627 Rohr ANS Kessel KAS pipe ANS Boiler KAS Tuyau chaudiere ANS KAS | Caldaia ANS a tubi KAS Leiding ANS ketel KAS Tubo ANS caldera KAS
75-100KW int everp 75-100KW int 75-100KW int 75-100KW int 75-100KW int 75-100KW int

2 | 7736603889

O-Ring 66,27x3,53mm (2x)
everp

O-Ring 66,27x3,53mm

Joint torique 66,27x3,53mm

O-ring 66,27x3,53mm

O-ring 66,27x3,53mm

Anillo térico 66,27x3,53mm

2025/01

6721844630



Ersatzteilliste
Spare parts list

Onderdelenlijst
Lista de repuestos

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

75/100 kW 2" DN50 PN6 - 7736604098

6721903494.ab.RO

Bezeichnung

Description

Dénomination

Descrizioni

Benaming

Descripcion

1| 7736606769

Ubergang 75/100 kW 2" -
DN50 PN6 everp

Connector 75/100 kW 2* -
DN50 PN6

Réduction 75/100 kW 2" -
DN50 PN6

Passaggio 75/100 kW 2" -
DN50 PN6

Overgang 2" naar DN50
PN6 75/100 kW

Adaptadora 75/100 kW 2" -
DN50 PN6

2 | 7736603889

O-Ring 66,27x3,53mm (2x)
everp

O-Ring 66,27x3,53mm

Joint torique 66,27x3,53mm

O-ring 66,27x3,53mm

O-ring 66,27x3,53mm

Anillo térico 66,27x3,53mm

2025/01

6721844630




Ersatzteilliste
Spare parts list

Onderdelenlijst
Lista de repuestos

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

AAS 1 1/4" - 7736602647

6721904960.aa.RO

Bezeichnung Description Dénomination Descrizioni Benaming Descripcion

1 | 8716766641 |Diohtung 20,00x24,00x2,00 |Gasket 20,00x24,00x2,00 | Joint 20,00x24,00x2,00 Guarnizione Pakking 20,00x24,00x2,00 | Junta 20,00x24,00x2,00
(10x) (10x) (10x) 20,00x24,00x2,00 (10x) (10x) (10x)

2 | 8718 575 526 0 | O-Ring 35x3 Set (5x) everp | O-ring 35x3 Set (5x) Joint torique 35x3 Set (5x) g’le)'b ditenuta 35x3 Set | (5 i 3543 Set (5x) Anillo térico 35x3 Set (5x)

3 | 8718585269

Dichtung D24x30,5x2
AFM34 (1x) everp

Gasket D24x30,5x2 AFM34
(1x)

Joint D24x30,5x2 AFM34
(1x)

Guarnizione D24x30,5x2
AFM34 (1x)

Pakking D24x30,5x2 AFM34

(1x)

Junta D24x30,5x2 AFM34
(1x)

2025/01

6721844630




Ersatzteilliste
Spare parts list

Onderdelenlijst
Lista de repuestos

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

AAS 1" - 7736602648

6721904960.aa.RO

Bezeichnung Description Dénomination Descrizioni Benaming Descripcién
1 | 8716766641 |Diohtung 20,00x24,00x2,00 |Gasket 20,00x24,00x2,00 | Joint 20,00x24,00x2,00 Guarnizione Pakking 20,00x24,00x2,00 |Junta 20,00x24,00x2,00
(10x) (10x) (10x) 20,00x24,00x2,00 (10x) (10x) (10x)

2 | 87185755270

O-Ring 44x3 (5x) everp

O-ring 26x3 (5x)

Joint torique 44x3 (5 X)

O-ring 26x3 (5x)

O-ring 44x3 Set (5x)

Junta torica 44x3 Set (5x)

3 | 8718585269

Dichtung D24x30,5x2
AFM34 (1x) everp

Gasket D24x30,5x2 AFM34
(1%)

Joint D24x30,5x2 AFM34
(1%)

Guarnizione D24x30,5x2
AFM34 (1x)

Pakking D24x30,5x2 AFM34
(1x)

Junta D24x30,5x2 AFM34
(1x)

2025/01

6721844630



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

Onderdelenlijst

Lista de repuestos

AAS-2" - 8732948018

6721904536.aa.RO

Bezeichnung

Description

Dénomination

Descrizioni

Benaming

Descripcion

1 | 7736606228

Anschlussset 2" AAS everp

Connection set 2" sp

Kit de raccordement 2" AAS

Set di collegamento 2" AAS

Aansluitset 2" AAS

Conjunto de conexién 2"
AAS

2025/01

10

6721844630




Ersatzteilliste
Spare parts list
Liste des piéces de rechange

Lista parti di ricambio AK 2x75/2x100 - 7736602662
Onderdelenlijst

Lista de repuestos

6721903494.aa.RO

Bezeichnung Description Dénomination Descrizioni Benaming Descripcién
1 8 738 806 627 Rohr ANS Kessel KAS pipe ANS Boiler KAS Tuyau chaudiere ANS KAS | Caldaia ANS a tubi KAS Leiding ANS ketel KAS Tubo ANS caldera KAS
75-100KW int everp 75-100KW int 75-100KW int 75-100KW int 75-100KW int 75-100KW int
8 738 806 645 Anschl.Kes.Kaskade Cascade connection Set (75 | Terminal en cascade 75/ Terminal cascade 75 / Aansluitings cascade Terminal en cascada 75 /
75/100kW PN6 everp - 150kW) PN6 100kW PN6 100kW PN6 75/100kW PN6 100kW PN6
11 6721844630

2025/01



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

Onderdelenlijst

Lista de repuestos

AP 16-1 - 7736602758

6721905321.22.R0

Bezeichnung Description Dénomination Descrizioni Benaming Descripcién
. " . . Aucune piéce détachée Non disponibili parti di . No disponible como
1 | 8 710 000 000 0 |Keine Ersatzteile verfigbar |No spare parts available disponible ricambio Geen onderdeel beschikbaar repuesto
2025/01 12 6721844630




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

Onderdelenlijst

Lista de repuestos

AP 16-2 - 7736602763

6721905321.22.R0

Bezeichnung Description Dénomination Descrizioni Benaming Descripcién
. " . . Aucune piéce détachée Non disponibili parti di . No disponible como
1 | 8 710 000 000 0 |Keine Ersatzteile verfigbar |No spare parts available disponible ricambio Geen onderdeel beschikbaar repuesto
2025/01 13 6721844630




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

Onderdelenlijst

Lista de repuestos

AP 16-3 - 7736602764

6721905322.22.R0

Bezeichnung Description Dénomination Descrizioni Benaming Descripcién
. " . . Aucune piéce détachée Non disponibili parti di . No disponible como
1 | 8 710 000 000 0 |Keine Ersatzteile verfigbar |No spare parts available disponible ricambio Geen onderdeel beschikbaar repuesto
2025/01 14 6721844630




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

Onderdelenlijst

Lista de repuestos

AP 61 -7736602667

6721905321.22.R0

Bezeichnung Description Dénomination Descrizioni Benaming Descripcién
. " . . Aucune piéce détachée Non disponibili parti di . No disponible como
1 | 8 710 000 000 0 |Keine Ersatzteile verfigbar |No spare parts available disponible ricambio Geen onderdeel beschikbaar repuesto
2025/01 15 6721844630




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

Onderdelenlijst

Lista de repuestos

AP 6-2 - 7736602680

6721905322.22.R0

Bezeichnung Description Dénomination Descrizioni Benaming Descripcién
. " . . Aucune piéce détachée Non disponibili parti di . No disponible como
1 | 8 710 000 000 0 |Keine Ersatzteile verfigbar |No spare parts available disponible ricambio Geen onderdeel beschikbaar repuesto
2025/01 16 6721844630




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

Onderdelenlijst

Lista de repuestos

AP 6-3 - 7736602682

6721905321.22.R0

Bezeichnung Description Dénomination Descrizioni Benaming Descripcién
. " . . Aucune piéce détachée Non disponibili parti di . No disponible como
1 | 8 710 000 000 0 |Keine Ersatzteile verfigbar |No spare parts available disponible ricambio Geen onderdeel beschikbaar repuesto
2025/01 17 6721844630




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

Onderdelenlijst

Lista de repuestos

ASS-100 - 8738807773

6721904708.aa.RO

Bezeichnung

Description

Dénomination

Descrizioni

Benaming

Descripcion

1| 8738113588

Absperrventil DN100 PN6/16
everp

Shut-off valve DN100
PN6/16

Vanne d'arrét DN100
PN6/16

Valvola di arresto DN100
PN6/16

Afsluiter DN100 PN6/16

Vélvula de corte DN100
PN6/16

7 736 606 282

Schraube (Set) M16x120
(4x) everp

Screw (Set) M16x120 (4x)
sp

Vis (Jeu) M16x120 (4x)

Vite (Set) M16x120 (4x)

Schroef (Set) M16x120 (4x)

Tornillo (Conjunto) M16x120
(4x)

8718 584 414

6kt-Mutter ISO4032 M16 8
A3K (2x) everp

Nut ISO4032 M16 8 A3K
(2x)

Ecrou ISO4032 M16 8 A3K
(2x)

Dado 1S04032 M16 8 A3K
(23

Moer 1S04032 M16 8 A3K
(23

Tuerca 1S04032 M16 8 A3K
(2x)

Al O|DN

8718 584 403

Scheibe ISO 7089 A17 A3K
(2x) everp

Washer ISO 7089 A17 A3K
(2x)

Rondelle ISO 7089 A17 A3K
(23

Rondella ISO 7089 A17 A3K
(23

Ring 1SO 7089 A17 A3K (2x)

Arandela ISO 7089 A17 A3K
(2x)

2025/01

18

6721844630




Ersatzteilliste
Spare parts list
Liste des piéces de rechange

Lista parti di ricambio AZB-250/V - 8732951189
Onderdelenlijst

Lista de repuestos

1
I \_/ 6721904535.aa.RO
Bezeichnung Description Dénomination Descrizioni Benaming Descripcién
. Tuyau de fumées D250, Condotto per gas combusti | Interne rookgasafvoer D250, | Tubo de salida de gases
1 7 736 606 224 |Abgasrohr D250, 1000mm | Flue pipe D250, 1000mm 1000mm D250, 1000mm 1000mm D250, 1000mm
2 | 8 718 572 154 0 | Dichtung Abgas DN250 (1x) | Seal exhaust DN250 Joint Guarnizione Pakking rookgas ‘éﬁ;g??ﬁf de escape
19 6721844630

2025/01



Ersatzteilliste
Spare parts list
Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio
Onderdelenlijst
Lista de repuestos

Air filter Il - 8732957340

6721904799.2a.RO

Bezeichnung Description Dénomination Descrizioni Benaming Descripcién

1 | 8738808 364 :322')‘” CLA-1350-500 Filter air CLA-1 350-500 sp | Filtre & air CLA-1 350-500 gggf’sgg” aria CLA-1 Luchtfilter CLA-1 350-500 | Filtro de aire CLA-1 350-500

2 8738 105 663 |Mutter EN 1661 M5 10 A3K |Nut EN 1661 M5 10 A3K Ecrou EN 1661 M5 10 A3K |Dado EN 1661 M5 10 A3K | Moer EN 1661 M5 10 A3K | Tuerca EN 1661 M5 10 A3K

3 7 736 604 034 |Fillstandsanzeige everp Fill level indicator packed indicateur de niveau Indicatore di livello niveau-aanduiding indicacion de nivel

4 | 87185734670 Sechskantmutter EN1661 Nut hex EN1661 M8 A3K ECROU HEXAGONAL Dado esagonale EN1661 M8| Zeskantmoer EN1661 M8 Tuerca hexagonal EN1661
M8 A3K (5x) (5x) EN1661 M8 A3K (5X) A3K (5x) A3K (5x) M8 A3K (5x)
Stitze Luftfilter 350-500kW | Bracket air filter 350-500kW | Support Filtre a air Sostegno Filtro dell'aria g Soporte Filtro de aire

S | 8738808355 | sp 350-500kW 350-500kW Stut Luchtfilter 350-500kW | 356 soop

6 8 738 808 358 Platte unten Luftfilter Plate bottom air filter Panneau bas Filtre a air Piastra sotto Filtro dell'aria | Plaat onder Luchtfilter Placa debajo Filtro de aire
350-500kW everp 350-500kW sp 350-500kW 350-500kW 350-500kW 350-500kW

7 | 7736604035 'gjzrﬁ")‘er D220x404 mm /;'arc‘;'(';zr D220x404 mm Filtre & air D220x404 mm | Filtro dell'aria D220x404 mm | luchtfilters D220x404 mm  |Filtro de aire D220x404 mm
Flachkopfschraube Pan-head screw ST3,9x9,5 s ea Vite a testa piana ST3,9x9,5 | Schroef met vlakke kop Tornillo avellanado

8 | 7747026999 |or39,95A3T (10x) A3T (10x) Vis a téte plate ST3,9 (10x) | 1. ST3,9x9,5 (10x) ST3,9%9,5 (10x)

9 8 738 808 357 Platte oben Luftfilter Plate top air filter Panneau haut Filtre a air Piastra sopra Filtro dell'aria | Plaat boven Luchtfilter Placa arriba Filtro de aire
350-500kW everp 350-500kW sp 350-500kW 350-500kW 350-500kW 350-500kW
Gehaeuse Luftfilter . Boitier Filtre a air Involucro Filtro dell'aria Behuizing Luchtfilter Carcasa Filtro de aire

10| 8738808356 |50 500k everp Box air filter 350-500kW sp | 356 so 01y 350-500kW 350-500kW 350-500kW

11| 8738808095 |EnPressgewindebolzen Bolt fastening M8x30 (5x) sp | Boulon fileté M8x30 (5x) | Bullone M8x30 (5x) Bout M8x30 (5x) Perno roscado M8x30 (5x)

M8x30 (5x) everp

2025/01

20

6721844630



Ersatzteilliste
Spare parts list
Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio
Onderdelenlijst

Lista de repuestos

Air-Filter kit 1 - 7736602654

6721905320.22 RO

Bezeichnung Description Dénomination Descrizioni Benaming Descripcién

2 | 8738804982 |RLU-Adapter DN160 everp |Adaptor RLU DN160 packed | adaptateur RLU DN160 adattore RLU DN160 adapter RLU DN160 adaptador RLU DN160

3 | 8738805003 S\;l):rr’\)nschelle d=140 mm Clamp DN 140 packed Support d=140mm Staffa d=140mm Klembeugel d=140mm abrazadera d=140mm
Dichtung Di=122 RLU (3x) |Seal adaptor RLU Di=122 . . guarnizione RLU Di=122 . . . .

4 | 8738804970 overp. (3x) packed joint RLU Di=122 (3x) 3% pakking RLU Di=122 (3x)  |junta RLU Di=122 (3x)

14 | 7 736 604 031 |Luftfilterkastendeckel everp |Cover air filter box packed | couvercle air ambiant coperchio camera aria luchtdicht kastdeksel tapa de la camara de aire

15| 7736 604 030 Vorderwand Luftkasten Panel front air box packed | panneau avant caisson parete anteriore camera aria voorwand luchtomspoelde | pared delantero camara de
everp ruimte aire

16 | 7736 604 035 'gjzrﬁ")‘er D220x404 mm /;'arc‘;'('g D220x404 mm Filtre & air D220x404 mm | Filtro dell'aria D220x404 mm | luchtfilters D220x404 mm  |Filtro de aire D220x404 mm

17 | 7736 604 032 |Schiauch DN160-450 mm | Hose DN160 air 450 mm |\ .\ pN160-450 mm tubo flessibile DN160-450 |-+ DN160-450 mm manguera DN160-450 mm
everp packed mm

18 | 7 736 604 034 |Fiillstandsanzeige everp Fill level indicator packed indicateur de niveau Indicatore di livello niveau-aanduiding indicacién de nivel
Zylinderschraube DIN912 Cylinder head screw DIN912 | Vis cylindrique DIN912 Cylinder head screw DIN912 | Cylinder head screw DIN912 .

19 63022871 |\c o ox) M5x12 (10x) M5x12 (10x) M5x12 (10x) M5x12 (10x) Tornillo DIN912 M5x12 (10x)

20| 7747 026 999 Flachkopfschraube Pan-head screw ST3,9x9,5 Vis 4 téte plate ST3,9 (10x) Vite a testa piana ST3,9x9,5 | Schroef met viakke kop Tornillo avellanado

ST3,9x9,5 A3T (10x)

A3T (10x)

(10x)

ST3,9x9,5 (10x)

ST3,9x9,5 (10x)

2025/01

21

6721844630




Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio
Onderdelenlijst

Lista de repuestos

Air-Filter single 1 - 7736602656

6721904799.2a.RO

Bezeichnung

Description

Dénomination

Descrizioni

Benaming

Descripcion

Luftfilter D220x404 mm
everp

7 | 7736604035

Air filter D220x404 mm

packed

Filtre & air D220x404 mm

Filtro dell'aria D220x404 mm

luchtfilters D220x404 mm

Filtro de aire D220x404 mm

2025/01

22

6721844630




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

Onderdelenlijst

Lista de repuestos

BSS 100kW S2 - 8732965862

6721905467.aa.RO

8738 807 108

Druckmanometer D63
0-4bar everp

Gauge pressure D63 0-4bar
packed

Manometre D63 0-4bar

Manometro D63 0-4bar

Manometer D63 0-4bar

Bezeichnung Description Dénomination Descrizioni Benaming Descripcién

2 8 738 804 433 Dichtung D17x24x2 Gasket D17x24x2 AFM34/2 | Joint D17x24x2 AFM34/2 Guarnizione D17x24x2 Pakking D17x24x2 AFM34/2 | Junta D17x24x2 AFM34/2
AFM34/2 (10x) everp (10x) (10x) AFM34/2 (10x) (10x) (10x)

3 | 87388090943 |'SOlierung BSS50/100kW | Insulation BSS S0/100kW |, i Bss 50100k | SOiPentazione BSS Isolatie BSS 50/100kW Aislamiento BSS 50/100kW
everp SP 50/100kW
Sicherheitsventil 100kW Soupape de sécurité 100kW | Valvola di sicurezza 100kW . Valvula de seguridad 100kW

4 | 8738809944 3bar everp Safety valve 100kW 3bar SP Sbar 3bar Overstortventiel 100kW 3bar 3bar

5 8738 807 112 Anschlussbogen BSS G3/4 |Pipe connection BSS G3/4 | Tube de liaison BSS G3/4 | Tubo di collegamento BSS | Verbindingsbuis BSS G3/4 | Tubo de conexién BSS G3/4
D18x1 everp D18x1 packed D18x1 G3/4 D18x1 D18x1 D18x1

6 | 8738809 946 |Doppelnippel everp Double nipple SP Raccord double Nipplo doppio Dubbele nippel Manguito roscado doble

. . . ) Anello di tenuta 35x3 Set ] .

7 | 8 718 575 526 0 | O-Ring 35x3 Set (5x) everp |O-ring 35x3 Set (5x) Joint torique 35x3 Set (5x) 5% O-ring 35x3 Set (5x) Anillo térico 35x3 Set (5x)
Entliifter automatisch G3/8 | Air_vent automatic G3/8 Purger automatiquement Bleeder automaticamente . Bleeder automaticamente

8 | 8738807107 everp packed G3/8 G3/8 Bleeder automatisch G3/8 | g

9

Manémetro D63 0-4bar

2025/01

23

6721844630




Ersatzteilliste
Spare parts list
Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio
Onderdelenlijst
Lista de repuestos

BSS 25 - 7736602644

6721904963.aa.RO

Bezeichnung Description Dénomination Descrizioni Benaming Descripcién

1| 8718585117 Zj;':)”gerung GIX120V2 gy tension G1x120 V2 Rallonge G1x120 V2 Prolunga Verlenging Prolongacion G1x120 V2

2 | 8738809 688 |Doppelnippel R1" Everp Double nipple R1" sp Raccord double R1" Nipplo doppio R1" Dubbele nippel R1" Doble casquillo R1"

5 | 8718585 257 |Entfter Autom m. Air_vent automatic purging | o 4 ventilateur 3/8 Valvola di sfiato 3/8" Ontluchtingsdeksel 3/8" Separador de aire 3/8"
Absperrvent 3/8 everp system 3/8"

10| 7 747 007 722 |Verteiler R1 90-120 everp Distributor R1 Collecteur R1 Distributore Kortsluitleiding Distribuidor R1
Logafix Membran- PR . S Logafix valvula de seguridad

12 8 080 503 4 Sicherheitsv.1" 3bar Safety valve Soupape de sécurité 1 Valvola di sicurezza Veiligheidsklep 1" 3bar

16 8119 203 0 Manometer 2,5bar 63mm AE | Pressure gauge for closed  |Manometre pr install Manometro 2,5bar 63mm AE | Manometer 2,5bar 63mm AE|Manémetro 2,5bar 63mm AE
D3/8"U conn., fermees 2.5 bar D3/8"U D3/8"U D3/8"U

17 | 8 718 575 526 0 | O-Ring 35x3 Set (5x) everp | O-ring 35x3 Set (5x) Joint torique 35x3 Set (5x) |/ nello ditenuta 35x3 Set | oy i 35,3 Set (5x) Anillo térico 35x3 Set (5x)

(5x)

2025/01

24

6721844630



Ersatzteilliste
Spare parts list
Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio
Onderdelenlijst
Lista de repuestos

BSS 32 - 7736602645

6721904963.aa.RO

Bezeichnung

Description

Dénomination

Descrizioni

Benaming

Descripcion

Verlangerung G1%x120 V2

prolunga G1%4x120 V2

verlenging G1%x120 V2

prolongacion G1%x120 V2

) B Y o

1 8718 585 118 everp Extension G1%ix120 V2 rallonge G1%x120 V2 coté aterale zilkant lateral

2 | 8738809 689 |Doppelnippel R11/4" Everp |Double nipple R1 1/4" sp Raccord double R1 1/4" Nipplo doppio R1 1/4" Dubbele nippel R1 1/4" Doble casquillo R1 1/4"

5 | 8718585 257 |Entfter Autom m. Air_vent automatic purging | o 4 ventilateur 3/8 Valvola di sfiato 3/8" Ontluchtingsdeksel 3/8" Separador de aire 3/8"
Absperrvent 3/8 everp system 3/8"
Verteiler R11/4 160-280 - - Kortsluitleiding R11/4 Distribuidor R11/4

10| 7747007 723 everp Distributor R11/4 160-280 sp | Collecteur R11/4 160-280 | Distributore R11/4 160-280 160-280 160-280KkW
Logafix Membran- P . S Logafix Valvula de

12 8 080 503 6 Sicherheitsv.1 1/4" 3bar Safety valve Soupape de sécurité 1 1/4 | Valvola di sicurezza Veiligheidsklep Segquridad 1 1/4" 3bar

16 8119 203 0 Manometer 2,5bar 63mm AE | Pressure gauge for closed  |Manometre pr install Manometro 2,5bar 63mm AE | Manometer 2,5bar 63mm AE|Manémetro 2,5bar 63mm AE
D3/8"U conn., fermees 2.5 bar D3/8"U D3/8"U D3/8"U

17 | 8 718 575 526 0 | O-Ring 35x3 Set (5x) everp | O-ring 35x3 Set (5x) Joint torique 35x3 Set (5x) |/ \nello ditenuta 35x3 Set |y i 35,3 Set (5x) Anillo térico 35x3 Set (5x)

(5x)

2025/01

25

6721844630



Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio
Onderdelenlijst

Lista de repuestos

DN 125 - 87091022

6721903840.aa.RO

Bezeichnung

Description

Dénomination

Descrizioni

Benaming

Descripcion

17 | 8 718 223 473 0 |Lippendichtung DN125

Lip seal DN125

Joint a lévres DN125

Guarnizione DN125

Lipring DN125

Junta DN125

2025/01

26

6721844630




Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio
Onderdelenlijst

Lista de repuestos

DN 160 - 87091024

6721903840.aa.RO

Bezeichnung

Description

Dénomination

Descrizioni

Benaming

Descripcion

17 | 8737 713 334 |Lippendichtung DN160

Lip seal DN160

Joint DN160

Guarnizione DN160

Lipring DN160

Junta DN160

2025/01

27

6721844630




Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio
Onderdelenlijst

Lista de repuestos

DN 200 - 87091026

6721903840.aa.RO

Bezeichnung

Description

Dénomination

Descrizioni

Benaming

Descripcion

17 | 8737 713 335 |Lippendichtung DN200

Lip seal DN200

Joint DN200

Guarnizione DN200

Lipring DN200

Junta DN200

2025/01

28

6721844630




Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio
Onderdelenlijst

Lista de repuestos

DN110 - 87094970

6721904934.aa.RO

Bezeichnung

Description

Dénomination

Descrizioni

Benaming

Descripcion

9 | 8737711689 |Lippendichtung DN110

Lip seal DN110

Joint DN110

Guarnizione DN110

Lipring DN110

Junta DN110

2025/01

29

6721844630




Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio
Onderdelenlijst

Lista de repuestos

DN110 / DN125 - 8732934808

8
9
129
9 28 {10
26 {1 2 o 10 @
30 J 9
15
\ 3510
10 = 2810 @
l ﬁ\ 35-{10
s
@ 6721904742.aa.RO
Bezeichnung Description Dénomination Descrizioni Benaming Descripcién
ippendichtung ip sea oint uarnizione ipring unta
9 8737713 332 |Li dich DN125 Li | DN125 Joint DN125 G izi DN125 Lipring DN125 J DN125
ippendichtung ip sea oint uarnizione ipring unta
10| 8737711689 |Li dich DN110 Li | DN110 Joint DN110 G izi DN110 Lipring DN110 J DN110
12| 7738113111 |Abgasrohr @125, 0,5m Flue pipe extension, @125, | o y.iit fumées @125, 0,6m | Prolunga-fumi_125:PP_0,5m| RC-afvoerbuis PP @125, | Conducto adm/evac 500mm.
0.5m 0,5m DN125
15| 8737 713 333 |Deckel DN110 Cover DN110 Couvercle DN110 Coperchio DN110 Deksel DN110 Tapa DN110
gassammler Kaskade ollector drain flue gas ollecteur de fumées ollettore combusti -collector olector de gases de
26| 8732938883 Ab ler Kaskad Collector drain fl Collecteur de fumé Coll busti DN110/ | RGA-coll DN110/ Col d d
DN110/DN125 everp DN110/DN125 DN110/DN125 DN125 DN125 escape DN110/DN125
gasbogen , ue ben , oude fumées , urva_fumi_110;PP- o ’ |tubo salida de gases
28| 7738113109 |Abgasbogen @110, 45° Flue bend @110, 45° Coude fumées @110, 45° | Curva_fumi_110;PP-45° 4RSG afvoerbocht PP 3110 bo salida d
Rohr mit Kondensatablauf . Attacco scarico condensa Externe condensafvoer Tubo con salida de
30| 8737713 351 DN125 Condensate pipes DN125 | Tube condensat DN125 DN125 DN125 condensadas DN125
34 | 8737713 339 |Siphon Siphon Siphon Sifone Sifon Sifén
gasrohr ar ue Pipe or Cascade, | Tuyau de fumées ubo per gas combusti ookgasafvoerbuis ubo salida de gases
35| 7738113779 Ab hr @110 fii Flue Pipe @110 for C; de,| T de fumées @110 / Tubt busti Rook fvoerbuis @110/ | Tub lida d 2110/
Kaskade, 0,3m 0,3m 0,3m @110/0,3m 0,3m 0,3m

2025/01

30

6721844630



Ersatzteilliste
Spare parts list
Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio
Onderdelenlijst

Lista de repuestos

DN110 / DN125 - 8732934900

6721904972.ab.RO

54

Bezeichnung

Description

Dénomination

Descrizioni

Benaming

Descripcion

K+W MUK-DK DN110 motor.

K+W MUK-DK DN110

5 7 736 604 091 everp Flap K+W MUK-DK DN110 | K+W MUK-DK 110 moteur motore K+W MUK-DK DN110 motor | K+W MUK-DK DN110 motor

6 | 8732934869 |K+W Antrieb STA2 S3 everp ggg'”e K+W Engine STA2 g;ﬁv\\'z‘g‘;e deentrainement |\, \y servomotore STA2 S3 | K+W aandrijving STA2 S3 ggm”am'e”m KW STA2

9 | 8737713 332 |Lippendichtung DN125 Lip seal DN125 Joint DN125 Guarnizione DN125 Lipring DN125 Junta DN125

10| 8737 711 689 |Lippendichtung DN110 Lip seal DN110 Joint DN110 Guarnizione DN110 Lipring DN110 Junta DN110

12| 7738113111 |Abgasrohr @125, 0,5m Flue pipe extension, @125, | o y.iit fumées @125, 0,6m | Prolunga-fumi_125:PP_0,5m| RC-afvoerbuis PP @125, | Conducto adm/evac 500mm.

0.5m 0,5m DN125

15| 8737 713 333 |Deckel DN110 Cover DN110 Couvercle DN110 Coperchio DN110 Deksel DN110 Tapa DN110

26| 8732938883 Abgassammler Kaskade Collector drain flue gas Collecteur de fumées Collettore combusti DN110/ | RGA-collector DN110/ Colector de gases de
DN110/DN125 everp DN110/DN125 DN110/DN125 DN125 DN125 escape DN110/DN125

28 | 7738113109 |Abgasbogen @110, 45° Flue bend @110, 45° Coude fumées @110, 45° | Curva_fumi_110;PP-45° ?gﬁfvoerbmht PP@10. |4 1o salida de gases
Rohr mit Kondensatablauf . Attacco scarico condensa Externe condensafvoer Tubo con salida de

30| 8737713 351 DN125 Condensate pipes DN125 | Tube condensat DN125 DN125 DN125 condensadas DN125

34 | 8737713 339 |Siphon Siphon Siphon Sifone Sifon Sifén

35| 7738113779 Abgasrohr @110 fiir Flue Pipe @110 for Cascade, | Tuyau de fumées @110 / Tubo per gas combusti Rookgasafvoerbuis @110/ | Tubo salida de gases @110 /

Kaskade, 0,3m

0,3m

0,3m

@110/0,3m

0,3m

0,3m

2025/01

31

6721844630



Ersatzteilliste
Spare parts list
Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio
Onderdelenlijst

Lista de repuestos

DN200 - 8732934805

10

12-{10

9 9

9}-35

T OL
9

S

S
=

10

O

35-{9

26

Se,

)

9
28{15

g
5

B =2 @ @
9 /% i 3 3 5 —36
uD_|[J <= el
"1 \ 6721904744.22.R0

Bezeichnung Description Dénomination Descrizioni Benaming Descripcién
9 | 8737713 335 |Lippendichtung DN200 Lip seal DN200 Joint DN200 Guarnizione DN200 Lipring DN200 Junta DN200
10| 8737 713 335 |Lippendichtung DN200 Lip seal DN200 Joint DN200 Guarnizione DN200 Lipring DN200 Junta DN200
12| 7738113 122 |Abgasrohr @200, 0,5m g'gemp'pe extension, @200, | ¢ uit fumées @200, 0,5m | Prolunga-fumi 200;PP_0,5m g?:f‘merbu's PP @200, |4 1 salida de gases
15| 8737 713 336 |Deckel DN160 Cover DN160 Couvercle DN160 Coperchio DN160 Deksel DN160 Tapa DN160
26| 8732938 885 Abgassammler Kaskade Collector drain flue gas Collecteur de fumées Collettore combusti DN200/ | RGA-collector DN200/ Colector de gases de

DN200/DN200 everp DN200/DN200 DN200/DN200 DN200 DN200 escape DN200/D200

Bogen DN 200 mit Elbow DN 200 with Elbow INSPECTION PP AZB 999 Curva a 90° con Elbow DN 160 with
28 | 7746900719 Prifoffnung, 87° inspection, 87° D200 ispez. diam 200 inspection, 87° AZB 999 PP D200

Rohr mit Kondensatablauf . Attacco scarico condensa Externe condensafvoer Tubo con salida de
30| 8737713357 DN200 Condensate pipes DN200 | Tube condensat DN200 DN200 DN200 condensadas DN200
34 | 8737713 339 |Siphon Siphon Siphon Sifone Sifon Sifén

Abgasrohr, DN200, 250 mm, | FLUE EXT PIPE 200/250 PP|Fumis conduit DN200 pptl Tubo di scarico, DN200, 250 it Salida de humos, DN200,
35| 87090409 |\ cicioff PP SOCKET & SEAL 250mm mm, in PP PP-buis- 250mm & 200 250 mm, PP
36| 7736602653 Anschlussset Abgas DN200 | Top Exit Flue Kit DN200 Adapt vertical DN200 200, |Set scarico fumi vertic. Aansluitset RGA-DN200 Kit evacuacion vertical

vert. 200-300kW (200 - 300kW) 250, 300 kW DN200 200-300kW vert. - 200-300kW DN200, 200-300
37 | 7738113123 |Abgasrohr ©200,1,0m Flue pipe extension, @200, | &y it fumées @200, 1,0m | Prolunga-fumi_200;PP_1,0m| RG-afvoerbuis PP @200, 1m| tubo salida de gases

1.0m

2025/01

32

6721844630



Ersatzteilliste
Spare parts list
Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio
Onderdelenlijst

Lista de repuestos

DN200 - 8732934871

6721904974.ab.RO

Bezeichnung

Description

Dénomination

Descrizioni

Benaming

Descripcion

K+W MUK-DK DN200

K+W MUK-DK DN200

K+W MUK-DK DN200

5 7 736 604 093 motor. everp Flap K+W MUK-DK DN200 moteur motore K+W MUK-DK DN200 motor | Motor K+W MUK-DK DN200

6 | 8732934869 |K+W Antrieb STA2 S3 everp ggg'”e K+W Engine STA2 g;ﬁv\\'z‘g‘;e deentrainement |\, \y servomotore STA2 S3 | K+W aandrijving STA2 S3 ggcm”am'e”m K+W STA2

9 | 8737713 335 |Lippendichtung DN200 Lip seal DN200 Joint DN200 Guarnizione DN200 Lipring DN200 Junta DN200

10| 8737 713 335 |Lippendichtung DN200 Lip seal DN200 Joint DN200 Guarnizione DN200 Lipring DN200 Junta DN200

12| 7738113 122 |Abgasrohr @200, 0,5m g'gemp'pe extension, @200, | o uit fumées @200, 0,5m | Prolunga-fumi 200;PP_0,5m g?:f‘merbu's PP @200, |41 salida de gases

15| 8737 713 336 |Deckel DN160 Cover DN160 Couvercle DN160 Coperchio DN160 Deksel DN160 Tapa DN160

26| 8732938885 Abgassammler Kaskade Collector drain flue gas Collecteur de fumées Collettore combusti DN200/ | RGA-collector DN200/ Colector de gases de
DN200/DN200 everp DN200/DN200 DN200/DN200 DN200 DN200 escape DN200/D200
Bogen DN 200 mit Elbow DN 200 with Elbow INSPECTION PP AZB 999 Curva a 90° con Elbow DN 160 with

28 | 7746900719 Prifoffnung, 87° inspection, 87° D200 ispez. diam 200 inspection, 87° AZB 999 PP D200
Rohr mit Kondensatablauf . Attacco scarico condensa Externe condensafvoer Tubo con salida de

30| 8737713357 DN200 Condensate pipes DN200 | Tube condensat DN200 DN200 DN200 condensadas DN200

34 | 8737713 339 |Siphon Siphon Siphon Sifone Sifon Sifén
Abgasrohr, DN200, 250 mm, | FLUE EXT PIPE 200/250 PP|Fumis conduit DN200 pptl Tubo di scarico, DN200, 250 it Salida de humos, DN200,

35| 87090409 |\ ciciof PP SOCKET & SEAL 250mm mm, in PP PP-buis- 250mm & 200 250 mm, PP

36| 7736602653 Anschlussset Abgas DN200 | Top Exit Flue Kit DN200 Adapt vertical DN200 200, |Set scarico fumi vertic. Aansluitset RGA-DN200 Kit evacuacién vertical
vert. 200-300kW (200 - 300kW) 250, 300 kW DN200 200-300kW vert. - 200-300kW DN200, 200-300

37 | 7738113123 |Abgasrohr ©200,1,0m Flue pipe extension, @200, | &y it fumées @200, 1,0m | Prolunga-fumi_200;PP_1,0m| RG-afvoerbuis PP @200, 1m| tubo salida de gases

1.0m

2025/01

33

6721844630



Ersatzteilliste
Spare parts list
Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio
Onderdelenlijst
Lista de repuestos

DN250 - 87090088

6721904932.aa.RO

fumi 50ml

Bezeichnung Description Dénomination Descrizioni Benaming Descripcién
2 | 8718600 107 |Abdeckblende D350 g';‘é%wa" finish. ST.ST. Cache D350 Rosone D350 Afdekplaat D350 Diafragma D350
. AZB 992 Centratori inox Roof duct DN 250/350, ) .
4 | 7746900 712 |Abstandshalter DN 250 Spacer DN 250 Entretoise PP D250 diam 250 stainless steel distanciador PP D250
Mauerdurchfiihrung Wall feeder ST.ST. . .
6 | 8718600 111 D250-350 D250-350 Traversée de mur D250-350 | Passaggio a muro D250-350 | Muurdoorvoer D250-350 Pasamuros D250-350
14 | 7 747 213 746 |Kaminabstiitzung DN250 kpl CE Chimney support DN250 | Support de cheminée Supporto camino DN250 Schoorsteensteun DN250 Soporte de chimenea
Cpl. DN250 kpl DN250
18 87090767 Schachtabdeckung DN 250, |Chimney cover DN 250, Couvercle de trémie DN250, | Copertura cavedio DN 250, |FLUE COVER DN250 S/ Cubierta del canal DN 250,
Edelstahl stainless steel l'acier inoxy acciaio inoss. STEEL OUTLET PPS acero fino
19| 7738300618 Miindungsrohr ES DN250 Pipe stainless steel DN250 | Tube de sortie Inox- 500mm | Tubo in acciaio inossidabile |Buis uitmonding Inox- Tubo acero inoxidable
500mm 500 mm @250 DN250 500mm 500mm 250 DN250 500mm
7 738 112 534 |Gleitmittel fiir Dichtungen Special Lubricant Lubrifiant pour joints Lubrificante per guarnizioni Glijmiddel Lubricante

7 746 900 696

Abgasbogen DN 250, 87°

Flue bend DN 250, 87°

ELBOW PP 87 DEG D250

AZB 976 Curva 87/90 diam
250

RG-afvoerbocht PP DN 250,
87°

Codo de gas de escape DN
250, 87°

2025/01

34

6721844630



Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio
Onderdelenlijst

Lista de repuestos

Exhaust Collector DN110 - 7736602689

(=]

30{12

9
34

33

AM—

26110
9
i N

8

129

10

10 2810
Nt

35-{10

10

S
&

N—

6721904742.aa.RO

Bezeichnung Description Dénomination Descrizioni Benaming Descripcién

8 7738 113 677 Befestigungsschelle @160 Flue wall clamps @160 mm | Collier de serrage @160 mm Fascetta stringitubo @160 Muurbeugels 3 stuks @160 |Abrazadera de tubo @160
mm mm mm mm

9 | 8737713 334 |Lippendichtung DN160 Lip seal DN160 Joint DN160 Guarnizione DN160 Lipring DN160 Junta DN160

10| 8737 711 689 |Lippendichtung DN110 Lip seal DN110 Joint DN110 Guarnizione DN110 Lipring DN110 Junta DN110

12| 7738113118 |Abgasrohr @160, 0,5m Flue pipe extension, @160, | ¢, .t fumees @160, 0,5m | Prolunga-fumi_160;PP_0,5m| RC-afvoerbuis PP @160, | Tubo evacuacién 5160

0.5m 0,5m 500mm

15| 8737 713 336 |Deckel DN160 Cover DN160 Couvercle DN160 Coperchio DN160 Deksel DN160 Tapa DN160

26| 8732919907 Abgassammler Kaskade collector drain flue gas Collecteur de fumées Collettore combusti RGA-collector DN160/ Colector de gases de
DN160/DN110 everp DN160/DN110 DN160/DN110 DN160/110 DN110 escape DN160/110

28 | 7738113109 |Abgasbogen @110, 45° Flue bend @110, 45° Coude fumées @110, 45° | Curva_fumi_110;PP-45° ?gﬁfvoerbmht PP@10. |\ 1o salida de gases
Rohr mit Kondensatablauf . Attacco scarico condensa Externe condensafvoer Tubo con salida de

30| 8737713354 DN160 Condensate pipes DN160 | Tube condensat DN160 DN160 DN160 condensadas DN160

33| 8737713340 |Welischlauch DN25 L=1,5m f:;”s‘?nated hose DN25 | Tube ondulé DN25 L=1,5m | Tubo flessibile DN25 L=1,5m| Flexibele buis DN25 L=1,5m | [4%.60rT9ado DN25

34 | 8737713 339 |Siphon Siphon Siphon Sifone Sifon Sifén

35| 7738113779 Abgasrohr @110 fiir Flue Pipe @110 for Cascade, | Tuyau de fumées @110 / Tubo per gas combusti Rookgasafvoerbuis @110/ | Tubo salida de gases @110 /
Kaskade, 0,3m 0,3m 0,3m @110/0,3m 0,3m 0,3m

2025/01

35

6721844630



Ersatzteilliste
Spare parts list
Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio
Onderdelenlijst

Lista de repuestos

Exhaust Collector DN160 - 7736602691

6721904743.aa.RO

Bezeichnung

Description

Dénomination

Descrizioni

Benaming

Descripcion

Befestigungsschelle @200

ascetta stringitubo @200

Muurbeugels 3 stuks @200

Abrazadera de tubo @200

. F:
8 | 7738113678 mm Flue wall clamps @200 mm | Collier de serrage @200 mm mm mm mm
9 | 8737713 335 |Lippendichtung DN200 Lip seal DN200 Joint DN200 Guarnizione DN200 Lipring DN200 Junta DN200
10| 8737 713 334 |Lippendichtung DN160 Lip seal DN160 Joint DN160 Guarnizione DN160 Lipring DN160 Junta DN160
12| 7738113 122 |Abgasrohr @200, 0,5m g'gemp'pe extension, @200, | ¢ quit fumées @200, 0,5m | Prolunga-fumi_200;PP_0,5m g?:f‘merbu's PP @200, |41 salida de gases
15| 8737 713 336 |Deckel DN160 Cover DN160 Couvercle DN160 Coperchio DN160 Deksel DN160 Tapa DN160
26| 8732919906 Abgassammler Kaskade Collector drain flue gas Collecteur de fumées Collettore combusti RGA-collector DN200/ Colector de gases de
DN200/DN160 everp DN200/DN160 DN200/DN160 DN200/160 DN160 escape DN200/160
Bogen DN 160 mit Elbow DN 160 with Elbow DN 125 with
28| 7746900718 Priféfinung, 87° inspection, 87° AZB 998 PP D160 AZB 998 PP D160 inspection, 87° AZB 998 PP D160
Rohr mit Kondensatablauf . Attacco scarico condensa Externe condensafvoer Tubo con salida de
30| 8737713357 DN200 Condensate pipes DN200 | Tube condensat DN200 DN200 DN200 condensadas DN200
33| 8737713340 |Welischlauch DN25 L=1,5m f:;”s‘?nated hose DN25 | Tube ondulé DN25 L=1,5m | Tubo flessibile DN25 L=1,5m| Flexibele buis DN25 L=1,5m | [4%.60rT9ado DN25
34 | 8737713 339 |Siphon Siphon Siphon Sifone Sifon Sifén
Abgasrohr, DN160, 250 mm, | FLUE EXT PIPE 160/250 PP . Tubo di scarico, DN160, 250 . Salida de humos, DN160,
35| 87090394 | -~ kb SOCKET & SEAL Tube PP DN160 L:250mm | = Top PP-buis- 250mm @ 160 250 mm . PP
36 | 7736602652 Anschlussset Abgas DN160 | Top Exit Flue Kit DN160 Adapt vertical DN160 pour | Set scarico fumi verticale Aansluitset RGA-DN160 Kit evacuacién vertical
vert- 150kW (150kW) 150 kW DN160 150kW vert. - 150kW DN160, 150
37| 7738113119 |Abgasrohr @160,1,0m Flue pipe extension, @160, | ¢\t fumees @160, 1,0m |Prolunga-fumi_160;PP_1,0m| RG-afvoerbuis PP @160 1m | Tubo evacuacion @160 1m

1.0m

2025/01

36

6721844630



Ersatzteilliste
Spare parts list
Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio
Onderdelenlijst

Lista de repuestos

Exhaust Collector DN200 - 7736602693

1 " | N9 9
33 e
9 /% i 3 —36 5 —36
gu-O_ 0 <= [0 <=
"1 \ 6721904744.22.R0

Bezeichnung Description Dénomination Descrizioni Benaming Descripcién
9 | 8737713 335 |Lippendichtung DN200 Lip seal DN200 Joint DN200 Guarnizione DN200 Lipring DN200 Junta DN200
10| 8737 716 946 |Lippendichtung DN250 Lip seal DN250 Joint DN250 Guarnizione DN250 Lipring DN250 Junta DN250

. EXTENSION PP 500MM AZB 980 Prolunga da 500 RG-afvoerbuis PP DN 250,

12| 7746 900 700 |Abgasrohr DN 250, 0,5m Flue pipe DN 250, 0.5m D250 mm diam 250 0,5m AZB 980 PP 500MM D250
15| 8737 713 336 |Deckel DN160 Cover DN160 Couvercle DN160 Coperchio DN160 Deksel DN160 Tapa DN160
26 | 8732919 905 Abgassammler Kaskade collector drain flue gas Collecteur de fumées Collettore gas di scarico Rookgasverzamelaar Colector de gases de

DN250/DN200 everp DN250/DN200 Cascade DN250/DN200 DN250 / 200 Cascade DN250/DN200 escape DN250 / 200

Bogen DN 200 mit Elbow DN 200 with Elbow INSPECTION PP AZB 999 Curva a 90° con Elbow DN 160 with
28 | 7746900719 Prifoffnung, 87° inspection, 87° D200 ispez. diam 200 inspection, 87° AZB 999 PP D200
30| 8718600119 Abschlussrohr mit End tube with condensate | Tube du bout/écoulem.des | Tubo fine con scarico CENTROTHERM ART. Tubo del extremo/dren

Kondensatablauf D250 drain D250 condensats D250 condensa D250 5512000123 condensado D250
33| 8737713340 |Welischlauch DN25 L=1,5m f:;”s‘?nated hose DN25 | Tube ondulé DN25 L=1,5m | Tubo flessibile DN25 L=1,5m| Flexibele buis DN25 L=1,5m | [4%.60rT9ado DN25
34 | 8737713 339 |Siphon Siphon Siphon Sifone Sifon Sifén

Abgasrohr, DN200, 250 mm, | FLUE EXT PIPE 200/250 PP|Fumis conduit DN200 pptl Tubo di scarico, DN200, 250 it Salida de humos, DN200,
35| 87090409 |\ cicioff PP SOCKET & SEAL 250mm mm, in PP PP-buis- 250mm & 200 250 mm, PP
36| 7736602653 Anschlussset Abgas DN200 | Top Exit Flue Kit DN200 Adapt vertical DN200 200, |Set scarico fumi vertic. Aansluitset RGA-DN200 Kit evacuacién vertical

vert. 200-300kW (200 - 300kW) 250, 300 kW DN200 200-300kW vert. - 200-300kW DN200, 200-300
37 | 7738113123 |Abgasrohr ©200,1,0m Flue pipe extension, @200, | &y it fumées @200, 1,0m | Prolunga-fumi_200;PP_1,0m| RG-afvoerbuis PP @200, 1m| tubo salida de gases

1.0m

2025/01

37

6721844630



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

Onderdelenlijst

Lista de repuestos

Exhaust Collector DN250 - 7736606278

86721 904662.ab.RO

Bezeichnung Description Dénomination Descrizioni Benaming Descripcién
1 | 7736606390 |Sammelrohr 45°300/250  |Collecting pipe 45° 300/250 |Tube collecteur 45° 300/250 gggfzggnenore cascate 45° |\/ozamelbuis 45° 3001250 | Tubo colector 45° 300/250
2 | 7736606392 |Endstiick D300 End piece D300 Bouchon tube D300 Tappo terminale D300 Eindkap D300 Pieza final D300
3 | 7736606385 |Revisionsbogen 45° D250 |Flue inspection 45° D250 gg;ge avec trappe 45 8;2{; con ispezione 45 Rookgasinspectie 45° D250 |Codo con registro 45° D250
Abgasbogen 87° mit . . o Coude avec trappe 87° Curva con ispezione 87° . . o . o
4 | 7736606386 Reinigung 250 everp Flue inspection 87° D250 D250 D250 Rookgasinspectie 87° D250 |Codo con registro 87° D250
Absperrklappe K+W MUK Butterfly valve K+W MUK Valvola farfalla intercett. K . Valvula de mariposa K+W
5 7 736 606 398 D250 D250 Obturateur K+W MUK D250 +W MUK D250 Afsluitklep K+W MUK D250 MUK D250
6 | 7736606393 |Deckel D200 Cap D200 Couvercle D200 Coperchio D200 Deksel D200 Tapa D200
Rohr mit Kondensatablauf . Tubo scarico condensa Externe condensafvoer Tubo con salida de
7 | 7736606 391 D300 Condensate pipe D300 Tube condensat D300 D300 D300 condensados D300
8 7 736 606 397 |Siphon 18x1 H=500 Siphon 18x1 H=500 Siphon 18x1 H=500 Sifone 18x1 H=500 Sifon 18x1 H=500 Sifén 18x1 H=500
9 | 7736606396 |Dichtung D300x27,6 Seal D300x27,6 Joint D300x27,6 Guarnizione D300x27,6 Pakking D300x27,6 Junta D300x27,6
10 | 7736 606 389 g:g‘\f;r% DN250 EPDM SW | 5| p200x9 Joint D200x9 Guarnizione D200x9 Pakking D200x9 Junta D200x9
1 7 736 606 394 Abgasrohr D300 x L350mm | Flue pipe D300 x L350mm | Tuyau de fumées D300 x Condotto per gas combusti | Interne rookgasafvoer D300 | Tubo de salida de gases
everp sp L350mm D300 x L350mm x L350mm D300 x L350mm
. Tuyau de fumées D250, Condotto per gas combusti | Interne rookgasafvoer D250, | Tubo de salida de gases
12| 7736 606 224 |Abgasrohr D250, 1000mm |Flue pipe D250, 1000mm | oo D250, 1000mm 1000mm D250, 1000mm
13| 7736 606 395 |Klemmband D300 Clamping collar D300 Collier de serrage D300 Fascetta di fissaggio D300 | Spanband D300 Abrazadera de unién D300
14 | 7736 606 387 |Klemmband D250 Clamping collar D250 Collier de serrage D250 Fascetta di fissaggio D250 | Spanband D250 Abrazadera de unién D250
15| 8732934 869 |K+W Antrieb STA2 S3 everp | S00"® K+ Engine STAZ 1K+ unite dlentrainement e,y servomotore STA2 S3 [K+W aandriving STA2 83 | AScionamiento KW STA2

2025/01

38

6721844630



Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio
Onderdelenlijst

Lista de repuestos

FC-S0250 - 7747222605

6721903831.aa.RO

Bezeichnung

Description

Dénomination

Descrizioni

Benaming

Descripcion

2

-

8 737 716 946 |Lippendichtung DN250

Lip seal DN250

Joint DN250

Guarnizione DN250

Lipring DN250

Junta DN250

2025/01

39

6721844630




Ersatzteilliste
Spare parts list
Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio
Onderdelenlijst

Lista de repuestos

FC-Set315 - 87090089

18

14
6721904933.aa.RO
Bezeichnung Description Dénomination Descrizioni Benaming Descripcién
2 87090818 Abdeckblende DN 400 Cover DN 400 stainless Couvercle DN 315 en acier |Rosone_parete_315/400;INO Deksel DN 315 van roestvrij | Tapa DN 315 de acero
Edelstahl steel inoxydable X staal inoxidable
4 87090429 |Abstandshalter DN 315 Spacer DN 315 gfsce décartement NOX @ | by ziale_315;PP Afstandshouder - Inox @ 315 | Distanciador DN 315
6 8709079 8 Wandfutter DN315, FLUE WALL FEEDER Wandfutter DN315, ALIMENTATORE PARETE |ROOKKANAALWANDVOER |SALIDA DE HUMOS DE
Edelstahl DN450/315 S/STEEL Edelstahl CANNA FUMARIA DN450 | DN450/315 RVS PARED DN450/315 INOX
14 8709 073 0 Abstlitzung DN 315 + Support DN 315 + support | Support DN 315 + tube Kit_supp-base-camino_315; | Steun DN 315 + steunbuis | Soporte DN 315 + tubo
Stiitzrohr 2m pipe 2m support 2m PP-90° 2m soporte 2m
18 8709 076 8 Schachtabdeckung DN 315, | Chimney cover DN 315, Couvercle de cheminée DN | Copricamino_c/term_315;PP | Schoorsteenkap DN 315, Tapa de chimenea DN 315,

Edelstahl

stainless steel

315, acier inox

/INOX

roestvrij staal

acero inoxidabl

7738112 534

Gleitmittel fiir Dichtungen

Special Lubricant

Lubrifiant pour joints

Lubrificante per guarnizioni

fumi 50ml

Glijmiddel

Lubricante

2025/01

40

6721844630



Ersatzteilliste
Spare parts list
Liste des piéces de rechange

Lista parti di ricambio HYA1 50 = 871 8580829
Onderdelenlijst

Lista de repuestos

6720904170.2b.R0

Bezeichnung Description Dénomination Descrizioni Benaming Descripcién
. " . . Aucune piéce détachée Non disponibili parti di . No disponible como
8 710 000 000 0 |Keine Ersatzteile verfugbar |No spare parts available disponible ricambio Geen onderdeel beschikbaar repuesto
4 6721844630

2025/01



Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio
Onderdelenlijst

Lista de repuestos

Hose set DN20 cascade - 63040209

6720904170.2b.R0

2025/01

Bezeichnung Description Dénomination Descrizioni Benaming Descripcién
. " . . Aucune piéce détachée Non disponibili parti di . No disponible como
8 710 000 000 0 |Keine Ersatzteile verfugbar |No spare parts available disponible ricambio Geen onderdeel beschikbaar repuesto
42 6721844630



Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio
Onderdelenlijst

Lista de repuestos

KAS DN110 - 87091020

6721903840.aa.RO

Bezeichnung

Description

Dénomination

Descrizioni

Benaming

Descripcion

17 | 8737 711 689 |Lippendichtung DN110

Lip seal DN110

Joint DN110

Guarnizione DN110

Lipring DN110

Junta DN110

2025/01

43

6721844630




Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio
Onderdelenlijst

Lista de repuestos

KAS DN253/250 - 87090664

6721903840.aa.RO

Bezeichnung

Description

Dénomination

Descrizioni

Benaming

Descripcion

17 | 8737 716 946 |Lippendichtung DN250

Lip seal DN250

Joint DN250

Guarnizione DN250

Lipring DN250

Junta DN250

2025/01

44

6721844630




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

Onderdelenlijst

Lista de repuestos

KSG DN100 400-640 - 5584794

99908707.aa R

=Y

Bezeichnung Description Dénomination Descrizioni Benaming Descripcién

1 | 8718 584 404 |Schraube 1SO4017 M12x55 |Screw ISO4017 M12x55 8.8 | Vis ISO4017 M12x55 8.8 |Vite ISO4017 M12x55 8.8 | Schroef ISO4017 M12x55 | Tornillo ISO4017 M12x55
8.8 (2x) everp (2x) (2x) (2x) 8.8 (2x) 8.8 (2x)

2 | 8718584 413 |Scheibe ISO708S-AT-AIK | o\ 1< 7089 A13.A3K (5x)| RONGelle ISO 7088-A13-A3K| Rondella ISO 7089-A13-A3K| Ring ISO 7089-A13-A3K | Arandela ISO 7089-A13-A3K
(5x) everp (5x) (5x) (5x) (5x)

3 | 8718584901

6kt-Mutter ISO4032 M12 8
A3K (4x) everp

Nut hex 1ISO4032 M12 8
A3K (4 pc)

Ecrou SO4032 M12 8 A3K
(4x)

Dado S04032 M12 8 A3K
(4x)

Moer S04032 M12 8 A3K
(4x)

Tuerca S04032 M12 8 A3K
(4x)

Thermometer

Thermometer D100, G1/2,

Thermometre D100 G1/2"

Termometro D100, G1/2,

Thermometer D100, G1/2,

Termoémetro D100, G1/2,

4 5639 626 2;20,G1/2,0-120Grc,160lg 0-120°C, 160mm 0-120°C, 160mm 0-120°C, 160mm 0-120°C, 160mm 0-120°C, 160mm

5 | 8718585 257 |Entfter Autom m. Air_vent automatic purging | o 4 ventilateur 3/8 Valvola di sfiato 3/8" Ontluchtingsdeksel 3/8" Separador de aire 3/8"
Absperrvent 3/8 everp system 3/8"

6 5639 634 Dichtungssatz KSG everp | Gasket kit KSG JEU DE JOINTS KSG Set guarnizioni KSG Set afdichting KSG Juego de juntas KSG
Stopfen, Satz f. Sicherheits- |Kit Plug for safety armatures | JEU DE BOUCHONS PR .

7 5639 660 Armaturengr gruppe GROUPE DE SECURITE | 1@PPO Set Doorvoertule Set Tapon set

8 8118 860 5 Réhrenf Mano m 2 100mm | Pressure gauge 100mm Manometre d:100 mm, Manometro davanti Manometer vooraan Manémetro delante
D 1/2"0-10bar D1/2" 0-10bar 0-10bar 1/2" d:100mm, 0-10bar 1/2" d:100mm, 0-10bar 1/2" d:100mm, 0-10bar 1/2"

9 8 150 460 0 Manometer-Vent MS 1/2" m | Pressure gauge valve MS Soupape de manométre MS | Manometro-Valvola Ms 1/2", | Manometer-Ventiel Ms 1/2", |Valvula para manémetro

Spann-Priiffla

1/2" ,PN250 with

1/2", PN250

PN250

PN250

1/2", PN250

Armarturbalken SE/SK/SB | Armature bar SE/SK/SB Groupe bloc gaz SE/SK/SB | Valvola Distributore SE/SK/ | Armatuur Kortsluitleiding SE/ .
10| 8738805100 everp packed compl. SB SK/SB Boquilla de purga SE/SK/SB
11| 8718584 428 z\fgr"’)e""e”“' mit KFE-Hahn | 25 valve with KFE-Valve | Robinet Valvola Ventiel Valvula

Tauchhilse G1/2" 160mm Ig | Sensor well G1/2" 160mm | Doigt de gant G 1/2" 160mm | Pozzetto ad immersione N vaina de inmersion G1/2"
12 6 300 463 4 everp long de long, G1/2" 160mm Dompelhuls G1/2" 160mm | <0
14 8136 304 8 Flachdichtung DIN2960 Gasket Klingersil C4400 Joint PNG, DN100 D115/152 Guarnizione PN6 DN100 Pakking PN6 DN100 2mm, |Junta plana C4400 PN6

DN100 D115/152

PN6 DN100

2mm, 115/152D

115/152D

DN100, 115/152D

2025/01

45

6721844630




Ersatzteilliste
Spare parts list
Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio
Onderdelenlijst

Lista de repuestos

KSG DN125 - 5584796

=z &€

2

%8 G
5

x Qe
<
@9’/\ =

~
| -7

RS\

D21x26x2
6,2x17,5
D22x30x1,5

D17x24x2

99906628.2a.RS-Kesselsicherheitsarmaturengruppe SB735

Bezeichnung Description Dénomination Descrizioni Benaming Descripcién
Thermometer R .
Thermometer D100, G1/2, | Thermometre D100 G1/2" | Termometro D100, G1/2, Thermometer D100, G1/2, | Termémetro D100, G1/2,
2 5639 626 2;20,G1/2,0-120Grc,160lg 0-120°C, 160mm 0-120°C, 160mm 0-120°C, 160mm 0-120°C, 160mm 0-120°C, 160mm
3 | 8718585 257 |Entfter Autom m. Air_vent automatic purging | ¢ 4 ventilateur 3/8 Valvola di sfiato 3/8" Ontluchtingsdeksel 3/8" Separador de aire 3/8"
Absperrvent 3/8 everp system 3/8"
4 5639 634 Dichtungssatz KSG everp | Gasket kit KSG JEU DE JOINTS KSG Set guarnizioni KSG Set afdichting KSG Juego de juntas KSG
Stopfen, Satz f. Sicherheits- |Kit Plug for safety armatures | JEU DE BOUCHONS PR .
5 5639 660 Armaturengr gruppe GROUPE DE SECURITE | 1@PPO Set Doorvoertule Set Tapon set
6 8118860 5 Réhrenf Mano m 2 100mm | Pressure gauge 100mm Manometre d:100 mm, Manometro davanti Manometer vooraan Manémetro delante
D 1/2"0-10bar D1/2" 0-10bar 0-10bar 1/2" d:100mm, 0-10bar 1/2" d:100mm, 0-10bar 1/2" d:100mm, 0-10bar 1/2"
7 8 150 460 0 Manometer-Vent MS 1/2" m | Pressure gauge valve MS Soupape de manométre MS | Manometro-Valvola Ms 1/2", | Manometer-Ventiel Ms 1/2", |Valvula para manémetro
Spann-Priiffla 1/2" ,PN250 with 1/2", PN250 PN250 PN250 1/2", PN250
Armarturbalken SE/SK/SB | Armature bar SE/SK/SB Groupe bloc gaz SE/SK/SB | Valvola Distributore SE/SK/ | Armatuur Kortsluitleiding SE/ .
8 | 8738805100 everp packed compl. SB SK/SB Boquilla de purga SE/SK/SB
9 | 8718584428 z\fgr"’)e""e”“' mit KFE-HahN | -5 valve with KFE-Valve | Robinet valvola Ventiel Valvula
Tauchhilse G1/2" 160mm Ig | Sensor well G1/2" 160mm | Doigt de gant G 1/2" 160mm | Pozzetto ad immersione N vaina de inmersion G1/2"
10| 63004634 everp long de long, G1/2" 160mm Dompelhuls G1/2" 160mm |20
12 8 136 305 2 Flachdichtung KLINGERsil | Gasket Klingersil C4400 Joint PNG, DN125 Guarnizione KLINGERsil Pakking KLINGERsil C4400 |Junta plana C4400 PN6

C4400 DN125PN6

PN6 DN125

C4400 PN6 DN125

PN6 DN125

DN125, 141/182D

2025/01

46

6721844630




Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio
Onderdelenlijst

Lista de repuestos

KSG DN65 145-185 - 5584790

99908707.aa R

=Y

Bezeichnung Description Dénomination Descrizioni Benaming Descripcién

1 8 718 584 404 Schraube 1SO4017 M12x55 |Screw 1ISO4017 M12x55 8.8 | Vis ISO4017 M12x55 8.8 Vite 1ISO4017 M12x55 8.8 Schroef ISO4017 M12x55 Tornillo 1ISO4017 M12x55
8.8 (2x) everp (2x) (2x) (2x) 8.8 (2x) 8.8 (2x)

2 8718 584 413 Scheibe ISO 7089-A13-A3K Disc ISO 7089-A13-A3K (5x) Rondelle ISO 7089-A13-A3K | Rondella ISO 7089-A13-A3K | Ring ISO 7089-A13-A3K Arandela ISO 7089-A13-A3K
(5x) everp (5x) (5x) (5x) (5x)

3 8 718 584 901 6kt-Mutter ISO4032 M128 | Nut hex ISO4032 M12 8 Ecrou SO4032 M12 8 A3K | Dado SO4032 M12 8 A3K Moer SO4032 M12 8 A3K Tuerca SO4032 M12 8 A3K
A3K (4x) everp A3K (4 pc) (4x) (4x) (4x) (4x)
Thermometer Thermometer D100, G1/2, | Thermométre D100 G1/2" | Termometro D100, G1/2, | Thermometer D100, G1/2, | Termémetro D100, G1/2

4 6300 930 5 2;20,G1/2,0-120GrC,100Ig 0-120°C, 100mm 0-120°C, 100mm 0-120°C, 100mm 0-120°C, 100mm 0-120°C, 100mm

5 | 8718585 257 |Entfter Autom m. Air_vent automatic purging | o 4 ventilateur 3/8 Valvola di sfiato 3/8" Ontluchtingsdeksel 3/8" Separador de aire 3/8"
Absperrvent 3/8 everp system 3/8"

6 5639 634 Dichtungssatz KSG everp | Gasket kit KSG JEU DE JOINTS KSG Set guarnizioni KSG Set afdichting KSG Juego de juntas KSG
Stopfen, Satz f. Sicherheits- |Kit Plug for safety armatures | JEU DE BOUCHONS PR .

7 5639 660 Armaturengr gruppe GROUPE DE SECURITE | 1@PPO Set Doorvoertule Set Tapon set

) 8118860 5 Réhrenf Mano m 2 100mm | Pressure gauge 100mm Manometre d:100 mm, Manometro davanti Manometer vooraan Manémetro delante
D 1/2"0-10bar D1/2" 0-10bar 0-10bar 1/2" d:100mm, 0-10bar 1/2" d:100mm, 0-10bar 1/2" d:100mm, 0-10bar 1/2"

9 8 150 460 0 Manometer-Vent MS 1/2" m | Pressure gauge valve MS Soupape de manométre MS | Manometro-Valvola Ms 1/2", | Manometer-Ventiel Ms 1/2", |Valvula para manémetro
Spann-Priiffla 1/2" ,PN250 with 1/2", PN250 PN250 PN250 1/2", PN250
Armarturbalken SE/SK/SB | Armature bar SE/SK/SB Groupe bloc gaz SE/SK/SB | Valvola Distributore SE/SK/ | Armatuur Kortsluitleiding SE/ .

10| 8738805100 everp packed compl. SB SK/SB Boquilla de purga SE/SK/SB

11| 8718584 428 z\fgr"’)e""e”“' mit KFE-HahN | -5 valve with KFE-Valve | Robinet valvola Ventiel Valvula
Tauchhilse G1/2" 100mm Ig | Sensor well G1/2" 100mm | Doigt de gant G 1/2" 100mm | Pozzetto ad immersione G N Vaina de inmersién G 1/2"

12 6 300 460 8 everp long de long, 1/2" 100mm Dompelhuls G 1/2" 100mm | /-0
Flachdichtung DIN2690 Gasket Klingersil C4400 . Guarnizione DIN2690 DN65 |Vlakdicht. PN6 DN65 Junta plana KLINGERsil

14 8136 3040 DN65 D77/115 PN6 DN65 Joint PN6, DN65 PN6 2mm GB312/160-280 C4400

2025/01

47

6721844630




Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio
Onderdelenlijst

Lista de repuestos

KSG DN80 240-310 - 5584792

99908707.aa R

=Y

Bezeichnung Description Dénomination Descrizioni Benaming Descripcién

1 8 718 584 404 Schraube 1SO4017 M12x55 |Screw 1ISO4017 M12x55 8.8 | Vis ISO4017 M12x55 8.8 Vite 1ISO4017 M12x55 8.8 Schroef ISO4017 M12x55 Tornillo 1ISO4017 M12x55
8.8 (2x) everp (2x) (2x) (2x) 8.8 (2x) 8.8 (2x)

2 8718 584 413 Scheibe ISO 7089-A13-A3K Disc ISO 7089-A13-A3K (5x) Rondelle ISO 7089-A13-A3K | Rondella ISO 7089-A13-A3K | Ring ISO 7089-A13-A3K Arandela ISO 7089-A13-A3K
(5x) everp (5x) (5x) (5x) (5x)

3 8 718 584 901 6kt-Mutter ISO4032 M128 | Nut hex ISO4032 M12 8 Ecrou SO4032 M12 8 A3K | Dado SO4032 M12 8 A3K Moer SO4032 M12 8 A3K Tuerca SO4032 M12 8 A3K
A3K (4x) everp A3K (4 pc) (4x) (4x) (4x) (4x)
Thermometer Thermometer D100, G1/2, | Thermométre D100 G1/2" | Termometro D100, G1/2, | Thermometer D100, G1/2, | Termémetro D100, G1/2

4 6300 930 5 2;20,G1/2,0-120GrC,100Ig 0-120°C, 100mm 0-120°C, 100mm 0-120°C, 100mm 0-120°C, 100mm 0-120°C, 100mm

5 | 8718585 257 |Entfter Autom m. Air_vent automatic purging | o 4 ventilateur 3/8 Valvola di sfiato 3/8" Ontluchtingsdeksel 3/8" Separador de aire 3/8"
Absperrvent 3/8 everp system 3/8"

6 5639 634 Dichtungssatz KSG everp | Gasket kit KSG JEU DE JOINTS KSG Set guarnizioni KSG Set afdichting KSG Juego de juntas KSG
Stopfen, Satz f. Sicherheits- |Kit Plug for safety armatures | JEU DE BOUCHONS PR .

7 5639 660 Armaturengr gruppe GROUPE DE SECURITE | 1@PPO Set Doorvoertule Set Tapon set

) 8118860 5 Réhrenf Mano m 2 100mm | Pressure gauge 100mm Manometre d:100 mm, Manometro davanti Manometer vooraan Manémetro delante
D 1/2"0-10bar D1/2" 0-10bar 0-10bar 1/2" d:100mm, 0-10bar 1/2" d:100mm, 0-10bar 1/2" d:100mm, 0-10bar 1/2"

9 8 150 460 0 Manometer-Vent MS 1/2" m | Pressure gauge valve MS Soupape de manométre MS | Manometro-Valvola Ms 1/2", | Manometer-Ventiel Ms 1/2", |Valvula para manémetro
Spann-Priiffla 1/2" ,PN250 with 1/2", PN250 PN250 PN250 1/2", PN250
Armarturbalken SE/SK/SB | Armature bar SE/SK/SB Groupe bloc gaz SE/SK/SB | Valvola Distributore SE/SK/ | Armatuur Kortsluitleiding SE/ .

10| 8738805100 everp packed compl. SB SK/SB Boquilla de purga SE/SK/SB

11| 8718584 428 z\fgr"’)e""e”“' mit KFE-HahN | -5 valve with KFE-Valve | Robinet valvola Ventiel Valvula
Tauchhilse G1/2" 100mm Ig | Sensor well G1/2" 100mm | Doigt de gant G 1/2" 100mm | Pozzetto ad immersione G N Vaina de inmersién G 1/2"

12 6 300 460 8 everp long de long, 1/2" 100mm Dompelhuls G 1/2" 100mm | /-0
Flachdichtung DIN2690 Gasket Klingersil C4400 . Guarnizione PN6 DN80 Pakking PN6 DN80 2mm, Junta plana C4400 PN6

14 81363044 DN80 D90/132 PN6 DN80 Joint PN6, DN80 2mm, 90/132D 90/132D DN80

2025/01

48

6721844630




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

Onderdelenlijst

Lista de repuestos

KSG300 - 7736606991

6721905667.22.R0

Bezeichnung Description Dénomination Descrizioni Benaming Descripcién
Sicherheitsset KSG 300 KW Kit de sécurité 300 KW >3 | Set sicurezza 300 KW >3 | Veiligheidsset 300 KW >3 | Kit Seguridad Caldera 300
1| 8755000621 | ;" Everp Safety Set 300 kW >3bar SP | - bar bar KW > 3 bar
2 | 7736606226 :2'::;””9 KSG 600kW Insulation KSG 600kW sp | Isolation KSG 600kW Isolamento KSG 600kW Isolatie KSG 600kW Aislamiento KSG 600kW
3 | 87185735070 'é';;““he'be DIN&.2X17.5 | Gasket DIN 6,2x17,5 (x5) | JOINT DIN 6,2x17,5 (5x) g;i?;zg’(’;i)p'a"a DIN Afdichting DIN 6,2x17,5 (5x) |Junta DIN 6,2x17,5 (5x)
4 | 87185719020 Dichtung D42x55x2mm Seal D42x55x2mm AFM34 | Kit d'AGtanchAGItA© Set guarnizioni D42x55x2 Afdichtingsset D42x55x2mm | Conjunto de juntas
AFM34 (5x) everp (5%) D42x55x2 AFM34 (5 p AFM34 (5 pz.) AFM34 (5 St) D42x55x2 AFM34 5 ud.
5 | 8755000619 (E)\',S;gg 48x4 EPDM (2x) O-Ring 48x4 EPDM (2x) SP | Joint torique 8x4 EPDM (2x) | o-ring 8x4 EPDM (2x) 0O-ring 8x4 EPDM (2x) Anillo torico 8x4 EPDM (2x)
6 | 8755000620 (E)\',S;gg S84 EPDM (2X) | 5 Ring 38x4 EPDM (2x) SP z;)‘(r;t torique 38x4 EPDM | i1 38x4 EPDM (2x) O-ring 38x4 EPDM (2x) Anillo térico 38x4 EPDM (2x)
Stopfen, Satz f. Sicherheits- |Kit Plug for safety armatures | JEU DE BOUCHONS PR .
7 5639 660 Armaturengr gruppe GROUPE DE SECURITE | 1@PPO Set Doorvoertule Set Tapon set
Manometer D63 1/4" 10bar | Pressure gauge D63 1/4" Manometre de pression D63 " " "
8 | 7736606247 everp 10bar sp 1/4" 10bar Manometro D63 1/4" 10bar |Manometer D63 1/4" 10bar | Manometro D63 1/4" 10bar
9 8228 308 4 Entliftungsventil 1/2" Vent Valve 1/2" w.swivel Vanne évac. air 1/2" avc Valvola di sfiato 1/2" con Ontluchtingsventiel 1/2" met |Valvula de purga 1/2" con
m.drehbarer Kappe stem cap cap. rot. tappo girev. draaidop capuchon girat

2025/01

49

6721844630



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

Onderdelenlijst

Lista de repuestos

KSG600 - 8732948102

2
6721904538.aa.RO

Bezeichnung Description Dénomination Descrizioni Benaming Descripcién

1 7 736 606 225 Sicherheitsset KSG 600kW | Safety assembly KSG Groupe de sécurité KSG Gruppo sicurezze KSG Inlaatcombinatie KSG Grupo de seguridad KSG
everp B600kW sp 600kW 600kW 600kW 600kW

2 | 7736606226 :2'::;””9 KSG 600kW Insulation KSG 600kW sp | Isolation KSG 600kW Isolamento KSG 600kW Isolatie KSG 600kW Aislamiento KSG 600kW

3 | 87185735070 'é';;““he'be DIN&.2X17.5 | Gasket DIN 6,2x17,5 (x5) | JOINT DIN 6,2x17,5 (5x) g;i;’;zg’(’;)"'a“a DIN Afdichting DIN 6,2x17,5 (5x) |Junta DIN 6,2x17,5 (5x)

4 | 87185719020 Dichtung D42x55x2mm Seal D42x55x2mm AFM34 | Kit d'AGtanchAGItA© Set guarnizioni D42x55x2 Afdichtingsset D42x55x2mm | Conjunto de juntas
AFM34 (5x) everp (5%) D42x55x2 AFM34 (5 p AFM34 (5 pz.) AFM34 (5 St) D42x55x2 AFM34 5 ud.

5 | 7736606227 (e)\;:")‘g 63x4 EPDM (2X) | 5 Ring 63x4 EPDM (2x) sp z;)‘(r;‘ torique 63x4 EPDM | ping 63x4 EPDM (2x) sp | O-ring 63x4 EPDM (2x) O-ring 63x4 EPDM (2x)
Stopfen, Satz f. Sicherheits- |Kit Plug for safety armatures | JEU DE BOUCHONS PR .

6 5639 660 Armaturengr gruppe GROUPE DE SECURITE | 1@PPO Set Doorvoertule Set Tapon set
Manometer D63 1/4" 10bar | Pressure gauge D63 1/4" Manometre de pression D63 " " "

7 | 7736606247 everp 10bar sp 1/4" 10bar Manometro D63 1/4" 10bar |Manometer D63 1/4" 10bar | Manometro D63 1/4" 10bar

8 8228 308 4 Entliftungsventil 1/2" Vent Valve 1/2" w.swivel Vanne évac. air 1/2" avc Valvola di sfiato 1/2" con Ontluchtingsventiel 1/2" met |Valvula de purga 1/2" con
m.drehbarer Kappe stem cap cap. rot. tappo girev. draaidop capuchon girat

9 7 736 606 044 Sicherheitsventil 3bar fiir 3 Bar Pressure Relief Valve |Soupape de sécurité 3bar | Valvola di sicurezza 3bar Overstortventiel 3bar Valvula de seguridad 3bar
KSG600 350 - 500kW KSG600 KSG600 KSG600 KSG600

9 7 736 606 045 Sicherheitsventil 4bar fiir 4 Bar Pressure Relief Valve |Soupape de sécurité 4bar | Valvola di sicurezza 4bar Overstortventiel 4bar Valvula de seguridad 4bar
KSG600 350 - 500kW KSG600 KSG600 KSG600 KSG600

9 7 736 606 046 Sicherheitsventil 5bar fiir 5 Bar Pressure Relief Valve |Soupape de sécurité 5bar | Valvola di sicurezza 5bar Overstortventiel 5bar Valvula de seguridad 5bar
KSG600 350 - 500kW KSG600 KSG600 KSG600 KSG600

9 7 736 606 047 Sicherheitsventil 6bar fiir 6 Bar Pressure Relief Valve |Soupape de sécurité 6bar | Valvola di sicurezza 6bar Overstortventiel 6bar Valvula de seguridad 6bar
KSG600 350 - 500kW KSG600 KSG600 KSG600 KSG600

2025/01

50

6721844630



Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio
Onderdelenlijst

Lista de repuestos

KSS 3bar 160-280 - 7747003387

6721905422.aa.RO

Bezeichnung Description Dénomination Descrizioni Benaming Descripcién
Verteiler R11/4 160-280 o . Kortsluitleiding R11/4 Distribuidor R11/4
1 7 747 007 723 everp Distributor R11/4 160-280 sp | Collecteur R11/4 160-280 | Distributore R11/4 160-280 160-280 160-280KW

Logafix Membran-

8080 503 6 Sicherheitsv.1 1/4" 3bar

Safety valve

Soupape de sécurité 1 1/4

Valvola di sicurezza

Veiligheidsklep

Logafix Valvula de
Seguridad 1 1/4" 3bar

8 718 585 257 Entlifter Autom m.

Air_vent automatic purging

Pot de ventilateur 3/8

Valvola di sfiato 3/8"

Ontluchtingsdeksel 3/8"

Separador de aire 3/8"

Al O|DN

Absperrvent 3/8 everp system 3/8"
8119203 0 Manometer 2,5bar 63mm AE | Pressure gauge for closed  |Manometre pr install Manometro 2,5bar 63mm AE | Manometer 2,5bar 63mm AE|Manémetro 2,5bar 63mm AE
D3/8"U conn., fermees 2.5 bar D3/8"U D3/8"U D3/8"U

2025/01

51

6721844630



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

Onderdelenlijst

Lista de repuestos

KSS R 1", 4 -6 bar - 7736602646

6721904964.aa.RO

Bezeichnung Description Dénomination Descrizioni Benaming Descripcién
1| 8718585117 Zj;':)”gerung GIX120V2 gy tension G1x120 V2 Rallonge G1x120 V2 Prolunga Verlenging Prolongacion G1x120 V2
2 | 8738809624 \E/f/:f‘;'er DN32 R11/2"KSS | bictributor DN32 R1 1/2" sp | Distributeur DN32 R1 1/2" | Distributore DN32 R1 1/2" f/"zf,‘s'““'e'd'”g DN32 R1 ?/‘;‘3“'”3 de purga DN32 R1
3 | 8738809625 qu?&:ﬁ:verschraubung Connection fitting R1 sp Raccord-union R1 Raccordo filettato R1 Schroefverbinding R1 Unién roscada R1
4 8118 860 5 Réhrenf Mano m 2 100mm | Pressure gauge 100mm Manometre d:100 mm, Manometro davanti Manometer vooraan Manémetro delante
D 1/2"0-10bar D1/2" 0-10bar 0-10bar 1/2" d:100mm, 0-10bar 1/2" d:100mm, 0-10bar 1/2" d:100mm, 0-10bar 1/2"
Entlfter Autom m. Air_vent automatic purging . - " . " . "
5 | 8718585257 Absperrvent 3/8 everp system 3/8" Pot de ventilateur 3/8 Valvola di sfiato 3/8 Ontluchtingsdeksel 3/8 Separador de aire 3/8
13 | 8 718 221 465 0 | Dichtung 45x33x2mm (2x) | Seal 45x33x2mm (2x) Joint 45x33x2mm (2x) g‘)‘jm'z"’“e 45X3I2MM | ichting 45x33x2mm (2x) | Junta 45x33x2mm (2x)
17 | 8 718 575 527 0 | O-Ring 44x3 (5x) everp O-ring 26x3 (5x) Joint torique 44x3 (5 X) O-ring 26x3 (5x) O-ring 44x3 Set (5x) Junta térica 44x3 Set (5x)

2025/01

52

6721844630



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

Kaskade DN160 - 8732934806

Onderdelenlijst
Lista de repuestos
9
26719
8 9
129
9
8 26 10
15
0
o
I S0
i 37 36
B 6721904743.a2a.RO
Bezeichnung Description Dénomination Descrizioni Benaming Descripcién
8 7738 113 677 Befestigungsschelle @160 Flue wall clamps @160 mm | Collier de serrage @160 mm Fascetta stringitubo @160 Muurbeugels 3 stuks @160 |Abrazadera de tubo @160
mm mm mm mm
Lippendichtung DN160 . JOINT A LEVRES DN160 Guarnizione ad anello con | Lippendichting DN160
9 6 303786 7 Centrotherm everp Lipseal DN160 Centrotherm CENTROTHERM spigolo di ten GB312/4.5 Junta DN160 Centrotherm
10| 8737 713 334 |Lippendichtung DN160 Lip seal DN160 Joint DN160 Guarnizione DN160 Lipring DN160 Junta DN160
15| 8737 713 336 |Deckel DN160 Cover DN160 Couvercle DN160 Coperchio DN160 Deksel DN160 Tapa DN160
26| 8732938884 Abgassammler Kaskade Collector drain flue gas Collecteur de fumées Collettore combusti DN160/ | RGA-collector DN160/ Colector de gases de
DN160/DN160 everp DN160/DN160 DN160/DN160 DN160 DN160 escape DN160/DN160
Bogen DN 160 mit Elbow DN 160 with Elbow DN 125 with
28 | 7746900718 Priféfinung, 87° inspection, 87° AZB 998 PP D160 AZB 998 PP D160 inspection, 87° AZB 998 PP D160
Rohr mit Kondensatablauf . Attacco scarico condensa Externe condensafvoer Tubo con salida de
30| 8737713354 DN160 Condensate pipes DN160 | Tube condensat DN160 DN160 DN160 condensadas DN160
34 | 8737713 339 |Siphon Siphon Siphon Sifone Sifon Sifén
Abgasrohr, DN160, 250 mm, | FLUE EXT PIPE 160/250 PP . Tubo di scarico, DN160, 250 . Salida de humos, DN160,
35| 87090394 | o kb SOCKET & SEAL Tube PP DN160 L:250mm | = Top PP-buis- 250mm @ 160 250 mm . PP
36| 7736602652 Anschlussset Abgas DN160 | Top Exit Flue Kit DN160 Adapt vertical DN160 pour | Set scarico fumi verticale Aansluitset RGA-DN160 Kit evacuacién vertical
vert- 150kW (150kW) 150 kW DN160 150kW vert. - 150kW DN160, 150
37| 7738113119 |Abgasrohr @160,1,0m f'g‘;p'pe extension, @160, | o quit fumées @160, 1,0m | Prolunga-fumi_160;PP_1,0m| RG-afvoerbuis PP @160 1m | Tubo evacuacién @160 1m

2025/01

53

6721844630



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

Onderdelenlijst

Lista de repuestos

Kaskade DN160 - 8732934849

2 I8

10 ~10
37 36 37
B 6721904973.ab.RO
Bezeichnung Description Dénomination Descrizioni Benaming Descripcién
5 7 736 604 092 K+W MUK-DK DN160 Flap K+W MUK-DK DN160 |K+W MUK-DK 160 moteur K+W MUK-DK DN160 K+W MUK-DK DN160 motor | K+W MUK-DK DN160 motor
motor. everp motore
6 | 8732934869 |K+W Antrieb STA2 S3 everp ggg'”e K+W Engine STA2 g;ﬁv\\'z‘g‘;e deentrainement |\, \y servomotore STA2 S3 | K+W aandrijving STA2 S3 ggcm”am'e”m K+W STAZ
8 7738 113 677 Befestigungsschelle @160 Flue wall clamps @160 mm | Collier de serrage @160 mm Fascetta stringitubo @160 Muurbeugels 3 stuks @160 |Abrazadera de tubo @160
mm mm mm mm
Lippendichtung DN160 . JOINT A LEVRES DN160 Guarnizione ad anello con | Lippendichting DN160
9 6 303786 7 Centrotherm everp Lipseal DN160 Centrotherm CENTROTHERM spigolo di ten GB312/4.5 Junta DN160 Centrotherm
10| 8737 713 334 |Lippendichtung DN160 Lip seal DN160 Joint DN160 Guarnizione DN160 Lipring DN160 Junta DN160
12| 7738113 118 |Abgasrohr @160, 0,5m Flue pipe extension, @160, | ¢ y.,it fumées @160, 0,5m | Prolunga-fumi_160:PP_0,5m| RC-afvoerbuis PP 160, | Tubo evacuacién 2160
0.5m 0,5m 500mm
15| 8737 713 336 |Deckel DN160 Cover DN160 Couvercle DN160 Coperchio DN160 Deksel DN160 Tapa DN160
26| 8732938884 Abgassammler Kaskade Collector drain flue gas Collecteur de fumées Collettore combusti DN160/ | RGA-collector DN160/ Colector de gases de
DN160/DN160 everp DN160/DN160 DN160/DN160 DN160 DN160 escape DN160/DN160
Bogen DN 160 mit Elbow DN 160 with Elbow DN 125 with
28| 7746900718 Priféfinung, 87° inspection, 87° AZB 998 PP D160 AZB 998 PP D160 inspection, 87° AZB 998 PP D160
Rohr mit Kondensatablauf . Attacco scarico condensa Externe condensafvoer Tubo con salida de
30| 8737713354 DN160 Condensate pipes DN160 | Tube condensat DN160 DN160 DN160 condensadas DN160
34 | 8737713 339 |Siphon Siphon Siphon Sifone Sifon Sifén
Abgasrohr, DN160, 250 mm, | FLUE EXT PIPE 160/250 PP . Tubo di scarico, DN160, 250 . Salida de humos, DN160,
35| 87090394 | o kb SOCKET & SEAL Tube PP DN160 L:250mm | = Top PP-buis- 250mm @ 160 250 mm . PP
36| 7736602652 Anschlussset Abgas DN160 | Top Exit Flue Kit DN160 Adapt vertical DN160 pour | Set scarico fumi verticale Aansluitset RGA-DN160 Kit evacuacion vertical
vert- 150kW (150kW) 150 kW DN160 150kW vert. - 150kW DN160, 150
37| 7738113119 |Abgasrohr @160,1,0m f'g‘;p'pe extension, @160, | & quit fumées @160, 1,0m | Prolunga-fumi_160;PP_1,0m| RG-afvoerbuis PP @160 1m | Tubo evacuacién @160 1m

2025/01

6721844630



Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio
Onderdelenlijst

Lista de repuestos

MM1143 - 8732952571

6720904170.2b.R0

2025/01

Bezeichnung Description Dénomination Descrizioni Benaming Descripcién
. " . . Aucune piéce détachée Non disponibili parti di . No disponible como
8 710 000 000 0 |Keine Ersatzteile verfugbar |No spare parts available disponible ricambio Geen onderdeel beschikbaar repuesto
55 6721844630



Ersatzteilliste
Spare parts list

Onderdelenlijst
Lista de repuestos

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

MUK-DK DN110 - 8732934850

6721904663.aa.RO

Bezeichnung

Description

Dénomination

Descrizioni

Benaming

Descripcion

2 | 7736604091

K+W MUK-DK DN110 motor.
everp

Flap K+W MUK-DK DN110

K+W MUK-DK 110 moteur

K+W MUK-DK DN110
motore

K+W MUK-DK DN110 motor

K+W MUK-DK DN110 motor

3 | 8732934869

K+W Antrieb STA2 S3 everp

Engine K+W Engine STA2
S3

K+W unité d'entrainement
STA2 S3

K+W servomotore STA2 S3

K+W aandrijving STA2 S3

Accionamiento K+W STA2
S3

2025/01

56

6721844630



Ersatzteilliste
Spare parts list

Onderdelenlijst
Lista de repuestos

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

MUK-DK DN160 - 8732933760

6721904663.aa.RO

Bezeichnung

Description

Dénomination

Descrizioni

Benaming

Descripcion

2 | 7736604092

K+W MUK-DK DN160
motor. everp

Flap K+W MUK-DK DN160

K+W MUK-DK 160 moteur

K+W MUK-DK DN160
motore

K+W MUK-DK DN160 motor

K+W MUK-DK DN160 motor

3 | 8732934869

K+W Antrieb STA2 S3 everp

Engine K+W Engine STA2
S3

K+W unité d'entrainement
STA2 S3

K+W servomotore STA2 S3

K+W aandrijving STA2 S3

Accionamiento K+W STA2
S3

2025/01

57

6721844630



Ersatzteilliste
Spare parts list

Onderdelenlijst
Lista de repuestos

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

MUK-DK DN200 - 8732934082

6721904663.aa.RO

Bezeichnung

Description

Dénomination

Descrizioni

Benaming

Descripcion

2 | 7736604093

K+W MUK-DK DN200
motor. everp

Flap K+W MUK-DK DN200

K+W MUK-DK DN200
moteur

K+W MUK-DK DN200
motore

K+W MUK-DK DN200 motor

Motor K+W MUK-DK DN200

3 | 8732934869

K+W Antrieb STA2 S3 everp

Engine K+W Engine STA2
S3

K+W unité d'entrainement
STA2 S3

K+W servomotore STA2 S3

K+W aandrijving STA2 S3

Accionamiento K+W STA2
S3

2025/01

58

6721844630



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

Onderdelenlijst

Lista de repuestos

NR. 1608 - 7747003386

6721905422.aa.RO

Bezeichnung

Description

Dénomination

Descrizioni

Benaming

Descripcion

1 | 7747007 722

Verteiler R1 90-120 everp

Distributor R1

Collecteur R1

Distributore

Kortsluitleiding

Distribuidor R1

8 080 503 4

Logafix Membran-
Sicherheitsv.1" 3bar

Safety valve

Soupape de sécurité 1

Valvola di sicurezza

Veiligheidsklep

Logafix valvula de seguridad
1" 3bar

8 718 585 257

Entlifter Autom m.
Absperrvent 3/8 everp

Air_vent automatic purging
system 3/8"

Pot de ventilateur 3/8

Valvola di sfiato 3/8"

Ontluchtingsdeksel 3/8"

Separador de aire 3/8"

Al O|DN

81192030

Manometer 2,5bar 63mm AE
D3/8"U

Pressure gauge for closed
conn.,

Manometre pr install
fermees 2.5 bar

Manometro 2,5bar 63mm AE
D3/8"U

Manometer 2,5bar 63mm AE
D3/8"U

Manémetro 2,5bar 63mm AE
D3/8"U

2025/01

59

6721844630



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

Onderdelenlijst

Lista de repuestos

Nr. 1611 - 8718580830

6720904170.2b.R0

Bezeichnung

Description

Dénomination

Descrizioni

Benaming

Descripcion

8710 000 000 0

Keine Ersatzteile verfugbar

No spare parts available

Aucune piéce détachée
disponible

Non disponibili parti di

ricambio

Geen onderdeel beschikbaar

No disponible como
repuesto

2025/01

60

6721844630




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange 1]

Lista part di ricambio PWT 2-1/2" - 8738807711
Onderdelenlijst
Lista de repuestos

6721904952.aa.RO

Bezeichnung Description Dénomination Descrizioni Benaming Descripcién
1 7 736 603 897 Anschluss Flansch PWT Connector flange PWT Bride de raccordement PWT | Flangia di collegamento Verbindingsflens PWT 2-1/ |Brida de conexion PWT 2-1/
2-1/2" everp 2-1/2" 2-1/2" PWT2-1/2" 2" 2"

2025/01 61 6721844630



Ersatzteilliste
Spare parts list
Liste des piéces de rechange

Lista parti di ricambio RK1 6 65 = 7736602678
Onderdelenlijst

Lista de repuestos

6720904170.2b.R0

Bezeichnung Description Dénomination Descrizioni Benaming Descripcién
. " . . Aucune piéce détachée Non disponibili parti di . No disponible como
8 710 000 000 0 |Keine Ersatzteile verfugbar |No spare parts available disponible ricambio Geen onderdeel beschikbaar repuesto
62 6721844630

2025/01



Ersatzteilliste
Spare parts list
Liste des piéces de rechange

Lista parti di ricambio RK1 6-50 = 7736602665
Onderdelenlijst

Lista de repuestos

6720904170.2b.R0

Bezeichnung Description Dénomination Descrizioni Benaming Descripcién
. " . . Aucune piéce détachée Non disponibili parti di . No disponible como
8 710 000 000 0 |Keine Ersatzteile verfugbar |No spare parts available disponible ricambio Geen onderdeel beschikbaar repuesto
63 6721844630

2025/01



Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio
Onderdelenlijst

Lista de repuestos

RW-CLA1 - 8732952606

6721904537.aa.RO

Bezeichnung Description Dénomination Descrizioni Benaming Descripcién
. " . . Aucune piéce détachée Non disponibili parti di . No disponible como
8 710 000 000 0 |Keine Ersatzteile verfugbar |No spare parts available disponible ricambio Geen onderdeel beschikbaar repuesto
2025/01 64 6721844630




Ersatzteilliste
Spare parts list
Liste des piéces de rechange o

Lista parti di ricambio STB 106 -4 °C - 7736602868
Onderdelenlijst

Lista de repuestos

2

[y

6721904852.aa.RO

Bezeichnung Description Dénomination Descrizioni Benaming Descripcién
1 8 718 585 548 |Fuhlerhalterung (2x) everp | Sensor holder (2x) Fixation sonde (2x) (Azllf)gglamento della sonda Borgklem voor voeler (2x) Srl.wlr?ddaes ?;Le)cmon para
2 | 2 910 612 410 o | Schraube DIN7981 F Screw DIN7981 F Vis DIN7981 F ST3,5X9,5 | Vite DIN7981 F ST3,5X9,5 | Schroef DIN7981 ST3,5X9,5 | Tornillo DIN7981 F
ST3,5X9,5 A3K (10x) ST3,5X9,5 A3K (10x) A3K (10x) A3K (10x) A3K (10x) ST3,5X9,5 A3K (10x)
65 6721844630

2025/01



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

Onderdelenlijst

Lista de repuestos

Sicherheits-Set 1 1/4" 4-6bar - 8732908163

6721904964.aa.RO

Bezeichnung Description Dénomination Descrizioni Benaming Descripcién
Verlangerung G1%x120 V2 . | ) ... |prolunga G1%x120 V2 verlenging G1%x120 V2 prolongacion G1%x120 V2
1 8718 585 118 everp Extension G1%ix120 V2 rallonge G1%x120 V2 coté aterale zilkant lateral
2 | 8738809624 \E/f/:f‘;'er DN32 R11/2"KSS | bictributor DN32 R1 1/2" sp | Distributeur DN32 R1 1/2" | Distributore DN32 R1 1/2" f/"zf,‘s'““'e'd'”g DN32 R1 ?/‘;‘3“'”3 de purga DN32 R1
3 | 8738809842 :—\/rlsgr‘lleurspsverschraubung R1 Connection fitting R1 1/4 sp |Raccord-union R1 1/4 Raccordo filettato R1 1/4 Schroefverbinding R1 1/4 | Unién roscada R1 1/4
4 8118 860 5 Réhrenf Mano m 2 100mm | Pressure gauge 100mm Manometre d:100 mm, Manometro davanti Manometer vooraan Manémetro delante
D 1/2"0-10bar D1/2" 0-10bar 0-10bar 1/2" d:100mm, 0-10bar 1/2" d:100mm, 0-10bar 1/2" d:100mm, 0-10bar 1/2"
Entlfter Autom m. Air_vent automatic purging . - " . " . "
5 | 8718585257 Absperrvent 3/8 everp system 3/8" Pot de ventilateur 3/8 Valvola di sfiato 3/8 Ontluchtingsdeksel 3/8 Separador de aire 3/8
13 | 8 718 221 465 0 | Dichtung 45x33x2mm (2x) | Seal 45x33x2mm (2x) Joint 45x33x2mm (2x) g‘)‘jm'z"’“e 45X3I2MM | ichting 45x33x2mm (2x) | Junta 45x33x2mm (2x)
17 | 8 718 575 527 0 | O-Ring 44x3 (5x) everp O-ring 26x3 (5x) Joint torique 44x3 (5 X) O-ring 26x3 (5x) O-ring 44x3 Set (5x) Junta térica 44x3 Set (5x)

2025/01

66

6721844630




Ersatzteilliste
Spare parts list
Liste des piéces de rechange

Lista parti di ricambio Tu be set DN20 - 7747007644
Onderdelenlijst

Lista de repuestos

6720904170.2b.R0

Bezeichnung Description Dénomination Descrizioni Benaming Descripcién
. " . . Aucune piéce détachée Non disponibili parti di . No disponible como
8 710 000 000 0 |Keine Ersatzteile verfugbar |No spare parts available disponible ricambio Geen onderdeel beschikbaar repuesto
67 6721844630

2025/01



Bosch Thermotechnik GmbH
Sophienstr. 30-32
D-35576 Wetzlar / Germany

2025/01

68

6721844630




